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Estatistica de inscrições Todas as provas

Clube Código País Atletas Individuais Estafetas
Masc. Femin. Total Masc. Femin. Total Masc. Femin. Total

Amarantus Aquatic Club AACL POR 2 11 13 6 30 36 - 4 4
AquaBrito CSB POR 1 1 2 4 3 7 - - -
Assoc. Desportiva de Fafe ADF POR 10 6 16 30 18 48 4 2 6
AP Vila D Este APUVE POR 8 12 20 32 45 77 4 4 8
Associação Desportiva de Penafiel ADP POR 13 4 17 49 16 65 4 2 6
Celorico Basto Clube Natacao CBCN POR 4 1 5 12 3 15 2 - 2
Clube Aquatico Pacense CAP POR 5 10 15 17 35 52 2 4 6
Clube de Natacao da Maia CNMAIA POR 3 6 9 8 18 26 - 2 2
Clube Fluvial Portuense CFP POR 17 12 29 29 24 53 2 2 4
Clube Fluvial Vilacondense CFV POR 8 8 16 30 28 58 4 3 7
Clube Naval Povoense CNPO POR 10 10 20 27 25 52 4 4 8
Colegio Luso-Internacional do Porto CLIP POR 6 - 6 17 - 17 2 - 2
Colégio Liceal de Santa Maria de LamasCLAMAS POR 9 5 14 26 14 40 4 2 6
Foca-Clube de Natação de FelgueirasFOCA POR 6 14 20 18 35 53 2 4 6
Futebol Clube do Porto FCP POR 18 8 26 68 31 99 4 4 8
Ginásio Clube de Santo Tirso GCST POR 4 3 7 10 9 19 2 - 2
Grupo Desp Natação Famalicão GDNFAMA POR 17 9 26 51 26 77 4 4 8
Leixoes Sport Club LSC POR 14 11 25 42 33 75 4 4 8
Lousada LSXXI POR 4 7 11 16 28 44 2 2 4
Natacao de Valongo CNV POR 9 6 15 26 18 44 4 2 6

Numero total de 20 Clubes 168 144 312 518 439 957 54 49 103
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FESTIVAL REGIONAL DE CLUBES (CADETES A/B) 
 

1. ORGANIZAÇÃO: ASSOCIAÇÃO DE NATAÇÃO DO NORTE DE PORTUGAL 
 
2. LOCAL: Piscina do Clube Fluvial Portuense 
 
3. DATA: 24 e 25 Fevereiro de 2018 
 
4. HORÁRIO: 
 

1ª JORNADA – 24 FEV 18 2ª JORNADA – 25 FEV 18 
Abertura da piscina: 14h15 Abertura da piscina: 07h45 
Início do aquecimento: 14h30 Início do aquecimento: 08h00 
Fim do aquecimento: 15h20 Fim do aquecimento: 08h50 
Início da competição: 15h30 Início da competição: 09h00 
 
5. PARTICIPAÇÃO: 
 

Destina-se à seguinte categoria: 
 
FEMININOS CADETES (A - 2007/B - 2008) 
MASCULINOS CADETES (A - 2006/B - 2007) 
 
 A competição é aberta a todos os cadetes dos clubes definidos no ponto 5. 
 Cada nadador poderá ser inscrito e participar em 4 provas individuais (2 provas 

individuais por jornada). 
 Os clubes que optem por inscrever os atletas em 4 provas terão de indicar pelo 

menos uma delas como extra competição. 
 
Festival Regional de Clubes: 

 Para a pontuação por clubes, cada nadador poderá participar até ao limite de 3 
provas individuais, não podendo exceder o limite de 2 provas individuais por 
jornada. 

 Para a classificação final do clube pontuarão os 2 melhores nadadores masculinos 
e os 2 melhores nadadores femininos em cada prova individual, mais as estafetas. 

 Em caso duma equipa não apresentar o número suficiente de nadadores para 
cumprir todas as provas do programa, o clube obterá zero (0) pontos nas provas 
em que não se faça representar, podendo no entanto continuar a pontuar nas 
restantes provas. 

 Nas provas de estafetas, cada clube poderá inscrever duas (2) equipas por prova, 
contando ambas para a classificação final do clube. 

 A constituição das equipas de estafetas deverá ser entregue na mesa do Júri antes 
do início de cada jornada. 

 Os nadadores serão agrupados por séries segundo os tempos de inscrição.  
 
6. INSCRIÇÕES: 
 
 As inscrições deverão dar entrada na sede da ANNP, através do respetivo ficheiro 

Ixf, até às 19h00 do dia 12 de Fevereiro de 2018. 
 A taxa de inscrição por nadador/prova individual é de 2.50€. Nas provas de 

estafetas é de 3.00€. 
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7. CLASSIFICAÇÕES: 
 
A pontuação será atribuída segundo a seguinte tabela, em que N representa duas 
vezes o número de clubes participantes, de forma a que todos os clubes tenham 
possibilidade de pontuar em cada prova (no exemplo apresentado na tabela 
estariam inscritos 8 clubes): 
 
1º Lugar N+1 Pontos 9º Lugar N-8 Pontos 
2º Lugar N-1 Pontos 10º Lugar N-9 Pontos 
3ª Lugar N-2 Pontos 11ª Lugar N-10 Pontos 
4ª Lugar N-3 Pontos 12ª Lugar N-11 Pontos 
5ª Lugar N-4 Pontos 13ª Lugar N-12 Pontos 
6º Lugar N-5 Pontos 14º Lugar N-13 Pontos 
7º Lugar N-6 Pontos 15º Lugar N-14 Pontos 
8º Lugar N-7 Pontos 16º Lugar N-15 Pontos 
 
8. PRÉMIOS: 
 
 Serão concedidos prémios aos três (3) primeiros clubes. 
 
9. PROGRAMA: 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1ª JORNADA – 24 FEV 18 
1ª Prova 100 EST MASC. 
2ª Prova 100 MAR FEM. 
3ª Prova 100 COS MASC. 
4ª Prova 100 BRU FEM. 
5ª Prova 100 LIV MASC. 

INTERVALO 
6ª Prova 4x50 EST FEM 
7ª Prova 4x50 LIV MASC. 

2ª JORNADA – 25 FEV 18 
8ª Prova 100 EST FEM. 
9ª Prova 100 MAR MASC. 
10ª Prova 100 COS FEM. 
11ª Prova 100 BRU MASC. 
12ª Prova 100 LIV FEM. 

INTERVALO 
13ª Prova 4x50 EST MASC. 
14ª Prova 4x50 LIV FEM. 
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1 - 1ª Jornada 24-02-2018 - 15:30

Prova 1 Masc., 100m Estilos 11 anos e mais velhos
24-02-2018 - 15:30 GRAFIPRONTO Startlist

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube Tempo

Série 1 de 11, 15:30

2 Rodrigo Manuel, MONTEIRO M 132895 Cad A-B 07 Porto NT ___________
3 Joao Henrique, CARVALHO M 203322 Cad A-B 07 Assoc. Desportiva de Fafe NT ___________
4 Joao Alves, RODRIGUES M 201808 Cad A-B 07 Famalicao NT ___________
5 Tiago Airosa, SANTOS M 203311 Cad A-B 07 Porto NT ___________
6 Dinis Miranda, CAMBAS M 200367 Cad A-B 07 Clube Naval Povoense NT ___________
7 Tiago Alves, SALGADO M 204731 Cad A-B 07 Leixoes Sport Club NT ___________

Série 2 de 11, 15:35

0 Martim Silva, SOUSA M 200791 Cad A-B 07 Porto NT ___________
1 Afonso Abreu, FREITAS M 201645 Cad A-B 07 Assoc. Desportiva de Fafe NT ___________
2 Antonio Miguel, COSTA M 202259 Cad A-B 07 Assoc. Desportiva de Fafe NT ___________
3 Tomas Machado, MIRANDA M 200780 Cad A-B 07 Porto NT ___________
4 Nelson Oliveira, SILVA M 205414 Cad A-B 07 Clube Naval Povoense NT ___________
5 Tiago Carvalho, COSTA M 201068 Cad A-B 07 Famalicao NT ___________
6 Renato Gouveia, TEIXEIRA M 204599 Cad A-B 07 Foca NT ___________
7 Leonardo Cunha, MOURA M 205462 Cad A-B 07 Foca NT ___________
8 Miguel Guedes, FERREIRA M 205181 Cad A-B 07 Porto NT ___________
9 Jose Pedro, FERNANDES M 204416 Cad A-B 07 Foca NT ___________

Série 3 de 11, 15:35

0 Duarte Maria, CARREIRA M 205865 Cad A-B 07 Porto NT ___________
1 Pedro Miguel, PINTO M 148621 Cad A-B 07 Assoc. Desportiva de Fafe NT ___________
2 Diogo Ribeiro, SILVA M 201061 Cad A-B 07 Famalicao NT ___________
3 Gustavo Ferreira, ARAUJO M 204625 Cad A-B 07 Vilacondense NT ___________
4 David Luis, ANTUNES M 201934 Cad A-B 07 Porto NT ___________
5 Bruno Emanuel, VIEIRA M 204681 Cad A-B 07 Lousada SXXI NT ___________EXH
6 Francisco Barbosa, SILVA M 205578 Cad A-B 06 Vilacondense NT ___________
7 Francisco Almeida, ROCHA M 205614 Cad A-B 07 Ginásio Santo Tirso NT ___________
8 Tomas Pinto, COSTA M 202820 Cad A-B 07 Leixoes Sport Club NT ___________
9 Rafael Silva, SOUSA M 203189 Cad A-B 07 Colegio SMLamas NT ___________

Série 4 de 11, 15:40

0 Rodrigo Azevedo, FERREIRA M 201079 Cad A-B 07 Lousada SXXI NT ___________
1 Francisco Bernardes, MARTELO M 201758 Cad A-B 07 Porto NT ___________
2 Tiago, SANTOS M 201072 Cad A-B 07 Famalicao NT ___________
3 Francisco Nogueira, GONCALVES M 201077 Cad A-B 07 Famalicao NT ___________
4 Salvador Gaspar, GUIMARAES M 206416 Cad A-B 07 Fluvial Portuense NT ___________
5 Rafael Dinis, PACHECO M 204593 Cad A-B 07 Aquatico Pacense NT ___________
6 Guilherme Mahua, SOARES M 200790 Cad A-B 07 Porto NT ___________
7 Francisco Manuel, PINTO M 200812 Cad A-B 07 Amarantus NT ___________
8 Gustavo Oliveira, LUZ M 200986 Cad A-B 07 Colegio SMLamas NT ___________
9 Goncalo Martins, AZEVEDO M 205523 Cad A-B 06 Famalicao NT ___________

www.annp.pt


O Secretário do Juri O Juiz Árbitro
Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Associação de Natação do Norte de Portugal 20-02-2018 19:06 - Página 2

Associação de Natação do Norte de Portugal
Festival Regional de Clubes - Cadetes A-B 

Porto, 24 e 25-02-2018
www.annp.pt

Prova 1, Masc., 100m Estilos

Série 5 de 11, 15:45

0 Pedro Barros, SOUSA M 132893 Cad A-B 07 Porto NT ___________
1 Joao Caldeira, ALVES M 203321 Cad A-B 07 Assoc. Desportiva de Fafe NT ___________
2 Andre Leitao, COSTA M 201806 Cad A-B 07 Assoc. Desportiva de Fafe NT ___________
3 Afonso Alves, SILVA M 201059 Cad A-B 07 Famalicao NT ___________
4 Rodrigo Goncalves, BARROS M 201802 Cad A-B 07 Assoc. Desportiva de Fafe NT ___________
5 Tiago Miguel, ABREU M 205539 Cad A-B 07 Porto NT ___________
6 Bernardo Lapa, OLIVEIRA M 205178 Cad A-B 07 Porto NT ___________
7 Duarte Rafael, PEREIRA M 132250 Cad A-B 07 Colegio SMLamas NT ___________
8 Dinis Martins, MATEUS M 203338 Cad A-B 07 AP Vila D Este NT ___________
9 Martim Peixoto, RIBEIRO M 130253 Cad A-B 07 Amarantus NT ___________

Série 6 de 11, 15:45

0 Jose Alberto, SEQUEIRA M 203099 Cad A-B 06 Lousada SXXI 2:23.38 ___________
1 Goncalo Gomes, CARDOSO M 131793 Cad A-B 06 Colegio SMLamas 1:55.47 ___________
2 Afonso Germano, COSTA M 200771 Cad A-B 06 Porto 1:53.88 ___________
3 Tiago Manuel, MACHADO M 206134 Cad A-B 06 Famalicao 1:51.62 ___________
4 Lucas Afonso, RODRIGUES M 133144 Cad A-B 06 AquaBrito 1:50.41 ___________
5 Afonso Oliveira, MOTA M 131786 Cad A-B 06 Colegio SMLamas 1:50.44 ___________
6 Rodrigo Filipe, LEAL M 153350 Cad A-B 07 Aquatico Pacense 1:53.08 ___________
7 Miguel Cunha, GOMES M 205783 Cad A-B 06 Fluvial Portuense 1:54.90 ___________
8 Andre Filipe, COUTO M 201541 Cad A-B 07 Natacao de Valongo 2:00.44 ___________
9 Paulo Tiago, VALES M 201752 Cad A-B 07 Porto NT ___________

Série 7 de 11, 15:50

0 Hugo Filipe, TEIXEIRA M 202845 Cad A-B 06 AP Vila D Este 1:49.63 ___________
1 Gil Afonso, RODRIGUES M 148683 Cad A-B 07 Fluvial Portuense 1:47.36 ___________
2 Joao Cunha, RODRIGUES M 130641 Cad A-B 06 Celorico Basto 1:47.21 ___________
3 Helder Henrique, FERREIRA M 204401 Cad A-B 06 Penafiel 1:46.93 ___________
4 Guilherme Ramos, SILVA M 205033 Cad A-B 06 Vilacondense 1:45.60 ___________
5 Luis Miguel, RIBEIRO M 201081 Cad A-B 06 Lousada SXXI 1:46.36 ___________
6 Rodrigo Andrade, SEABRA M 202669 Cad A-B 07 Vilacondense 1:47.03 ___________
7 Artur Guterres, CARVALHO M 202266 Cad A-B 06 Vilacondense 1:47.22 ___________
8 Afonso Mascarenhas, BRITO M 203420 Cad A-B 07 Ginásio Santo Tirso 1:48.88 ___________
9 Rodrigo Miguel, FERNANDES M 200798 Cad A-B 07 Natacao de Valongo 1:49.85 ___________

Série 8 de 11, 15:55

0 Afonso Claudio, MACHADO M 132323 Cad A-B 06 Famalicao 1:42.19 ___________
1 Afonso Oliveira, SILVA M 132324 Cad A-B 06 Famalicao 1:41.01 ___________
2 Airton Cunha, GUEDES M 202231 Cad A-B 06 Penafiel 1:39.53 ___________
3 Jose Brito, ROCHA M 133268 Cad A-B 06 AP Vila D Este 1:38.87 ___________
4 Rodrigo Costa, BORGES M 133190 Cad A-B 07 Fluvial Portuense 1:37.05 ___________
5 Pedro Goncalves, NUNES M 204664 Cad A-B 06 Penafiel 1:38.11 ___________
6 Tiago Mendes, COSTA M 201132 Cad A-B 07 Famalicao 1:39.26 ___________
7 Daniel Jesus, SACRAMENTO M 132327 Cad A-B 06 Famalicao 1:40.87 ___________
8 Duarte Traila, MARTINS M 132330 Cad A-B 06 Famalicao 1:41.16 ___________
9 Francisco Fonseca, RODRIGUES M 132137 Cad A-B 07 Natacao de Valongo 1:44.37 ___________

Série 9 de 11, 15:55

0 Jose Pedro, CARNEIRO M 201823 Cad A-B 06 Natacao de Valongo 1:36.50 ___________
1 Pedro Roque, IGREJA M 203964 Cad A-B 06 Vilacondense 1:36.21 ___________
2 Joao Alexandre, MOLAR M 200980 Cad A-B 06  Luso-Internacional do Porto 1:35.39 ___________
3 Rodrigo Santos, CONCEICAO M 204488 Cad A-B 06 Clube Naval Povoense 1:35.33 ___________
4 Dinis Canais, PERA M 130639 Cad A-B 06 Celorico Basto 1:33.77 ___________
5 Afonso Magalhaes, CABRAL M 130163 Cad A-B 06 Leixoes Sport Club 1:34.86 ___________
6 Joao Augusto, COELHO M 131359 Cad A-B 06 Leixoes Sport Club 1:35.38 ___________
7 Andre Alves, FLORES M 202750 Cad A-B 06 Clube Naval Povoense 1:35.40 ___________
8 Afonso Azevedo, PACHECO M 201382 Cad A-B 06 Vilacondense 1:36.42 ___________
9 Rafael Jesus, BARROS M 148657 Cad A-B 06 Penafiel 1:37.01 ___________
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Prova 1, Masc., 100m Estilos

Série 10 de 11, 16:00

0 Bruno Marcelo, MBAREK M 153453 Cad A-B 06 Aquatico Pacense 1:33.46 ___________
1 Alexandre Oliveira, ALVES M 200772 Cad A-B 06 AP Vila D Este 1:32.38 ___________
2 Jose Miguel, SILVA M 133380 S21 95 Fluvial Portuense 1:32.19 ___________EXH
3 Rodrigo Ferreira, PEREIRA M 205524 Cad A-B 06 Famalicao 1:30.98 ___________
4 Tiago Marques, PEREIRA M 130166 Cad A-B 06 Leixoes Sport Club 1:30.34 ___________
5 Martim Alves, GONCALVES M 130643 Cad A-B 06 Celorico Basto 1:30.96 ___________
6 Tiago Carvalho, FERREIRA M 132342 Cad A-B 06 Famalicao 1:31.61 ___________
7 Afonso Marcos, LIBERAL M 132276 Cad A-B 07 Clube Naval Povoense 1:32.25 ___________
8 Pedro Santos, PEREIRA M 202814 Cad A-B 06 Leixoes Sport Club 1:32.62 ___________
9 Guilherme Oliveira, CALHANDRO M 131800 Cad A-B 06 Natacao da Maia 1:33.48 ___________

Série 11 de 11, 16:00

0 Rui Miguel, SANTOS M 204083 Cad A-B 06 Porto 1:29.40 ___________
1 Francisco Campos, LOURENCO M 132136 Cad A-B 06 Natacao de Valongo 1:28.12 ___________
2 Joao Carlos, BARROS M 200357 Cad A-B 06 AP Vila D Este 1:26.86 ___________
3 Francisco Araujo, SILVA M 132331 Cad A-B 06 Famalicao 1:21.40 ___________
4 Miguel Azevedo, ROCHA M 131262 Cad A-B 06 Penafiel 1:18.87 ___________
5 Eduardo Pacheco, CUNHA M 130199 Cad A-B 06 Fluvial Portuense 1:19.57 ___________
6 Tomas Mendes, COSTA M 132343 Cad A-B 06 Famalicao 1:23.80 ___________
7 Dinis Soares, NEVES M 133095 Cad A-B 06  Luso-Internacional do Porto 1:27.45 ___________
8 Joao Pedro, ALVES M 148570 Cad A-B 06 Assoc. Desportiva de Fafe 1:28.97 ___________
9 Manuel Alves, GONCALVES M 148528 Cad A-B 06 Celorico Basto 1:29.79 ___________

Prova 2 Femin., 100m Mariposa 10 anos e mais velhos
24-02-2018 - 16:05 TURBO Startlist

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube Tempo

Série 1 de 7, 16:05

3 Ana Carolina, VALINHAS F 201054 Cad A-B 07 Famalicao NT ___________
4 Mafalda Pinto, SOUSA F 203348 Cad A-B 08 AP Vila D Este NT ___________EXH
5 Catarina Beatriz, PINTO F 200808 Cad A-B 07 Amarantus NT ___________
6 Margarida Raquel, ESTRELA F 145792 Cad A-B 07 Aquatico Pacense NT ___________EXH

Série 2 de 7, 16:05

0 Maria Joao, COSTA F 201391 Cad A-B 08 Vilacondense NT ___________
1 Mariana Pinto, CARVALHO F 201820 Cad A-B 07 Fluvial Portuense NT ___________
2 Beatriz Silva, QUINTELA F 204597 Cad A-B 08 Foca NT ___________
3 Mafalda Gomes, TEIXEIRA F 204698 Cad A-B 07 Porto NT ___________
4 Ana Catarina, BASTOS F 153443 Cad A-B 07 Porto NT ___________EXH
5 Laura Jesus, MENDES F 202798 Cad A-B 07 Fluvial Portuense NT ___________
6 Sara Rafaela, LEAL F 204403 Cad A-B 07 Penafiel NT ___________EXH
7 Beatriz Geraldes, FONTES F 200781 Cad A-B 08 Porto NT ___________
8 Leonor Isabel, MARTINS F 201385 Cad A-B 08 Vilacondense NT ___________
9 Ines Rebelo, SOUSA F 203317 Cad A-B 07 Porto NT ___________EXH

Série 3 de 7, 16:10

0 Leonor Carvalho, SOARES F 200784 Cad A-B 08 Porto NT ___________
1 Barbara, GONCALVES F 201803 Cad A-B 07 Assoc. Desportiva de Fafe NT ___________
2 Matilde Vale, SILVA F 202754 Cad A-B 07 Clube Naval Povoense NT ___________
3 Maria Joao, MARTINS F 204552 Cad A-B 08 Assoc. Desportiva de Fafe NT ___________
4 Leonor Carolina, MEIRELES F 200810 Cad A-B 07 Amarantus NT ___________
5 Maria Francisca, BERNARDO F 205973 Cad A-B 07 Vilacondense NT ___________
6 Ines Maria, REIS F 203417 Cad A-B 08 Lousada SXXI NT ___________
7 Barbara Sofia, GOMES F 147188 Cad A-B 07 Leixoes Sport Club NT ___________
8 Matilde Monteiro, MARQUES F 203416 Cad A-B 08 Lousada SXXI NT ___________
9 Adriana, MARTINS F 153349 Cad A-B 07 Aquatico Pacense NT ___________EXH
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Prova 2, Femin., 100m Mariposa

Série 4 de 7, 16:15

0 Sofia Maria, TEIXEIRA F 132843 Cad A-B 07 Natacao da Maia NT ___________
1 Iara Herdeiro, OLIVEIRA F 202666 Cad A-B 07 Vilacondense NT ___________
2 Ana Isabella, PAHOMI F 203336 Cad A-B 08 AP Vila D Este NT ___________EXH
3 Maria Luis, SOUSA F 205537 Cad A-B 08 Porto NT ___________EXH
4 Ana Carolina, NEVES F 200350 Cad A-B 08 AP Vila D Este NT ___________EXH
5 Mariana Sofia, MOUTA F 200786 Cad A-B 07 Porto NT ___________
6 Ana Rita, MONTEIRO F 203414 Cad A-B 08 Lousada SXXI NT ___________
7 Lara Martins, LAMEIRA F 201091 Cad A-B 08 Leixoes Sport Club NT ___________
8 Rita Silva, GOMES F 200932 Cad A-B 08 Leixoes Sport Club NT ___________
9 Silvia Teixeira, SANTOS F 202848 Cad A-B 07 AP Vila D Este NT ___________

Série 5 de 7, 16:15

0 Lara Catarina, VIEIRA F 202847 Cad A-B 07 AP Vila D Este NT ___________EXH
1 Matilde Araujo, PALMEIRA F 202806 Cad A-B 07 Vilacondense NT ___________EXH
2 Mariana Nunes, CUNHA F 201087 Cad A-B 08 Lousada SXXI NT ___________
3 Joana Gomes, FREIRE F 202247 Cad A-B 08 Lousada SXXI NT ___________EXH
4 Lara Filipa, PINTO F 200514 Cad A-B 08 Natacao da Maia NT ___________
5 Lara Marisa, BELEZA F 200353 Cad A-B 08 AP Vila D Este NT ___________EXH
6 Ariana Micaela, BESSA F 201080 Cad A-B 08 Lousada SXXI NT ___________
7 Ana Ribeiro, RODRIGUES F 202878 Cad A-B 07 Aquatico Pacense NT ___________EXH
8 Mariana Vieira, SANTOS F 203093 Cad A-B 08 Foca NT ___________
9 Margarida Santos, AZEVEDO F 202241 Cad A-B 08 Lousada SXXI NT ___________

Série 6 de 7, 16:20

0 Matilde Reis, FONTES F 207037 Cad A-B 08 Clube Naval Povoense NT ___________
1 Sofia Isabel, BORGES F 200997 Cad A-B 07 Penafiel NT ___________EXH
2 Ariana Figueiredo, SOARES F 202265 Cad A-B 07 Vilacondense 2:08.67 ___________
3 Ana Alexandra, CASTRO F 148287 S21 92 Fluvial Portuense 2:00.56 ___________EXH
4 Gabriela Oliveira, SILVA F 201965 Cad A-B 07 Penafiel 1:55.82 ___________
5 Iara Clarisse, SOUSA F 204410 Cad A-B 07 Natacao de Valongo 1:59.78 ___________
6 Joana Navega, TEIXEIRA F 200355 Cad A-B 07 AP Vila D Este 2:00.81 ___________EXH
7 Diana Vieira, SANTOS F 205577 Cad A-B 07 Vilacondense 2:24.83 ___________EXH
8 Jessica Filipa, VIEIRA F 205461 Cad A-B 07 Foca NT ___________
9 Maria Leonor, MOREIRA F 200764 Cad A-B 07 Leixoes Sport Club NT ___________

Série 7 de 7, 16:25

0 Diana Ines, TORRES F 133453 S21 99 Fluvial Portuense 1:52.44 ___________EXH
1 Mafalda Martins, MESQUITA F 202805 Cad A-B 07 Famalicao 1:49.73 ___________
2 Filipa Silva, RODRIGUES F 200208 Cad A-B 07 Clube Naval Povoense 1:47.84 ___________
3 Sofia Alexandra, CARVALHO F 133262 Cad A-B 07 AP Vila D Este 1:35.71 ___________
4 Matilde Barros, LEAL F 132883 Cad A-B 07 Aquatico Pacense 1:24.92 ___________
5 Julia Oliveira, SOUZA F 205780 Cad A-B 07 Fluvial Portuense 1:28.13 ___________
6 Ines Filipa, ALMEIDA F 132291 Cad A-B 07 Colegio SMLamas 1:37.29 ___________
7 Carolina Malheiro, RODRIGUES F 152099 Cad A-B 07 Ginásio Santo Tirso 1:48.07 ___________
8 Eva Oliveira, SILVA F 201964 Cad A-B 07 Penafiel 1:50.52 ___________
9 Patricia Alexandra, SILVA F 133258 Cad A-B 07 AP Vila D Este 1:52.61 ___________
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Prova 3 Masc., 100m Costas Cadetes A-B
24-02-2018 - 16:25 CMF - Clinica Medica da Foz Startlist

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube Tempo

Série 1 de 8, 16:25

0 Duarte Correia, GARCIA M 202823 Cad A-B 07 Leixoes Sport Club NT ___________
1 Rodrigo Miguel, FERNANDES M 200798 Cad A-B 07 Natacao de Valongo NT ___________
2 Francisco Fonseca, RODRIGUES M 132137 Cad A-B 07 Natacao de Valongo NT ___________
3 Pedro Mendonca, BRAGA M 203198 Cad A-B 07 Vilacondense NT ___________
4 Afonso Pacheco, CARVALHO M 200933 Cad A-B 07 Leixoes Sport Club NT ___________
5 Francisco Paiva, CARDOSO M 133188 Cad A-B 07 Fluvial Portuense NT ___________
6 Gustavo Ferreira, ARAUJO M 204625 Cad A-B 07 Vilacondense NT ___________
7 Goncalo Sa, MAGALHAES M 201798 Cad A-B 06 Leixoes Sport Club NT ___________
8 Sergio Rafael, SILVA M 204722 Cad A-B 06 Penafiel NT ___________
9 Antonio Furtado, PIRES M 148630 Cad A-B 07  Luso-Internacional do Porto NT ___________

Série 2 de 8, 16:30

0 Nuno Andre, BABO M 200996 Cad A-B 07 Penafiel NT ___________
1 Pedro Santos, RODRIGUES M 203448 Cad A-B 07 Clube Naval Povoense NT ___________
2 Rodrigo Pinto, LINHAS M 201101 Cad A-B 07 Leixoes Sport Club NT ___________
3 Afonso Pires, PISSARRO M 201094 Cad A-B 07 Penafiel NT ___________
4 Rafael Vilaca, COUTO M 203742 Cad A-B 07 Leixoes Sport Club NT ___________
5 Dinis Pinto, PEREIRA M 202752 Cad A-B 07 Clube Naval Povoense NT ___________
6 Joao Alves, RODRIGUES M 201808 Cad A-B 07 Famalicao NT ___________
7 Rui Miguel, BARROS M 205464 Cad A-B 07 Colegio SMLamas NT ___________
8 Tomas Rocha, DORES M 200766 Cad A-B 07 Leixoes Sport Club NT ___________
9 Rodrigo Filipe, LEAL M 153350 Cad A-B 07 Aquatico Pacense NT ___________

Série 3 de 8, 16:35

0 Afonso Abreu, FREITAS M 201645 Cad A-B 07 Assoc. Desportiva de Fafe NT ___________
1 Martim Barbosa, FONTES M 203352 Cad A-B 07 AP Vila D Este NT ___________
2 Bernardo Pedro, FERREIRA M 204999 Cad A-B 07 Natacao de Valongo NT ___________
3 Tiago Reis, SILVA M 204543 Cad A-B 07 Fluvial Portuense NT ___________
4 Dinis Martins, MATEUS M 203338 Cad A-B 07 AP Vila D Este NT ___________
5 Francisco Daniel, SILVA M 200931 Cad A-B 07 Leixoes Sport Club NT ___________
6 Diogo Filipe, SERRALVA M 200993 Cad A-B 07 Penafiel NT ___________
7 Rodrigo Coelho, RIBEIRO M 132249 Cad A-B 07 Colegio SMLamas NT ___________
8 Tiago Carvalho, COSTA M 201068 Cad A-B 07 Famalicao NT ___________
9 Francisco Jose, TEIXEIRA M 204355 Cad A-B 07 Foca NT ___________

Série 4 de 8, 16:35

0 Joao Henrique, CARVALHO M 203322 Cad A-B 07 Assoc. Desportiva de Fafe NT ___________
1 Gabriel Couto, MEIRELES M 131792 Cad A-B 06 Colegio SMLamas NT ___________
2 Tiago, SANTOS M 201072 Cad A-B 07 Famalicao NT ___________
3 Guilherme Ramos, SILVA M 205033 Cad A-B 06 Vilacondense NT ___________
4 Andre Silva, GONCALVES M 201831 Cad A-B 07 Leixoes Sport Club NT ___________
5 Santiago Violas, FERREIRA M 133103 Cad A-B 07  Luso-Internacional do Porto NT ___________
6 Martim Ribeiro, NOGUEIRA M 205458 Cad A-B 07 AP Vila D Este NT ___________
7 Alexandre Espiga, CARONA M 206541 Cad A-B 07  Luso-Internacional do Porto NT ___________
8 Rodrigo Andrade, SEABRA M 202669 Cad A-B 07 Vilacondense NT ___________
9 Tiago Mendes, COSTA M 201132 Cad A-B 07 Famalicao NT ___________
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Série 5 de 8, 16:40

0 Filipe Guimaraes, FRASCO M 202785 Cad A-B 07 Clube Naval Povoense NT ___________
1 Dinis Afonso, CORREIA M 205460 Cad A-B 06 Foca 1:59.03 ___________
2 Goncalo Gomes, CARDOSO M 131793 Cad A-B 06 Colegio SMLamas 1:57.65 ___________
3 Gabriel Neves, CARDOSO M 204997 Cad A-B 06 Natacao de Valongo 1:55.79 ___________
4 Filipe Gomes, AROSO M 148321 Cad A-B 06  Luso-Internacional do Porto 1:46.11 ___________
5 Afonso Figueiredo, DIAS M 205774 Cad A-B 06 Natacao de Valongo 1:55.48 ___________
6 Simao Pedro, ROCHA M 203015 Cad A-B 06 Aquatico Pacense 1:57.05 ___________
7 Rafael Lopes, SECA M 201109 Cad A-B 07 Assoc. Desportiva de Fafe 1:58.22 ___________
8 Lucas Afonso, RODRIGUES M 133144 Cad A-B 06 AquaBrito 1:59.77 ___________
9 Francisco Ferreira, MENDES M 200994 Cad A-B 07 Penafiel NT ___________

Série 6 de 8, 16:40

0 Rafael Pereira, SILVA M 133259 Cad A-B 06 AP Vila D Este 1:43.95 ___________
1 Andre Alves, FLORES M 202750 Cad A-B 06 Clube Naval Povoense 1:40.84 ___________
2 Afonso Claudio, MACHADO M 132323 Cad A-B 06 Famalicao 1:37.97 ___________
3 Vasco Monteiro, CASTRO M 202720 Cad A-B 06 Porto 1:36.22 ___________
4 Francisco Manuel, SAMPAIO M 128714 Cad A-B 06 Foca 1:34.15 ___________
5 Afonso Azevedo, PACHECO M 201382 Cad A-B 06 Vilacondense 1:34.68 ___________EXH
6 Gustavo Gomes, RAMOS M 200774 Cad A-B 06 Porto 1:36.37 ___________
7 Bruno Silva, LOUREIRO M 129872 Cad A-B 06 Porto 1:39.15 ___________
8 Frederico Silva, SANTOS M 200995 Cad A-B 06 Penafiel 1:41.17 ___________EXH
9 Hugo Filipe, TEIXEIRA M 202845 Cad A-B 06 AP Vila D Este 1:45.08 ___________

Série 7 de 8, 16:45

0 Afonso Dinis, BARROS M 200991 Cad A-B 06 Penafiel 1:32.82 ___________
1 Rodrigo Ferreira, PEREIRA M 205524 Cad A-B 06 Famalicao 1:32.34 ___________
2 Manuel Joaquim, LEAL M 130075 Cad A-B 06 Aquatico Pacense 1:31.44 ___________
3 Joao Pedro, ALVES M 148570 Cad A-B 06 Assoc. Desportiva de Fafe 1:30.56 ___________
4 Romulo Neves, PINTO M 131795 Cad A-B 06 Colegio SMLamas 1:30.09 ___________
5 Martim Alves, GONCALVES M 130643 Cad A-B 06 Celorico Basto 1:30.25 ___________
6 Joao Alexandre, MOLAR M 200980 Cad A-B 06  Luso-Internacional do Porto 1:31.33 ___________
7 Pedro Goncalves, NUNES M 204664 Cad A-B 06 Penafiel 1:32.07 ___________
8 Pedro Santos, PEREIRA M 202814 Cad A-B 06 Leixoes Sport Club 1:32.78 ___________
9 Francisco Barbosa, SILVA M 205578 Cad A-B 06 Vilacondense 1:33.08 ___________

Série 8 de 8, 16:45

0 Marco Oliveira, LOPES M 202144 Cad A-B 06 Penafiel 1:29.53 ___________EXH
1 Joao Nogueira, RIBEIRO M 131259 Cad A-B 06 Assoc. Desportiva de Fafe 1:25.82 ___________
2 Tiago Marques, PEREIRA M 130166 Cad A-B 06 Leixoes Sport Club 1:24.47 ___________
3 Tomas Ferreira, OLIVEIRA M 151457 Cad A-B 06 Natacao da Maia 1:19.14 ___________
4 Eduardo Pacheco, CUNHA M 130199 Cad A-B 06 Fluvial Portuense 1:18.03 ___________
5 Francisco Araujo, SILVA M 132331 Cad A-B 06 Famalicao 1:18.48 ___________
6 Miguel Azevedo, ROCHA M 131262 Cad A-B 06 Penafiel 1:22.11 ___________
7 Pedro Miguel, PINTO M 148621 Cad A-B 07 Assoc. Desportiva de Fafe 1:25.64 ___________
8 Luis Filipe, CARVALHO M 132279 Cad A-B 07 Clube Naval Povoense 1:28.15 ___________
9 Tiago Carvalho, FERREIRA M 132342 Cad A-B 06 Famalicao 1:29.92 ___________
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Prova 4 Femin., 100m Bruços Cadetes A-B
24-02-2018 - 16:50 GRAFIPRONTO Startlist

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube Tempo

Série 1 de 11, 16:50

0 Joana Gomes, FREIRE F 202247 Cad A-B 08 Lousada SXXI NT ___________
1 Carolina Cunha, HENRIQUES F 205459 Cad A-B 08 Foca NT ___________
2 Mariana Pinto, FERREIRA F 206487 Cad A-B 08 Foca NT ___________
3 Georgia Alice, CROSSLAND F 205779 Cad A-B 08 Fluvial Portuense NT ___________
4 Maria Pinto, COELHO F 205473 Cad A-B 08 Aquatico Pacense NT ___________
5 Beatriz Meireles, MARINHO F 202219 Cad A-B 07 Celorico Basto NT ___________
6 Ema Passos, BATISTA F 205169 Cad A-B 08 AP Vila D Este NT ___________
7 Ines Maria, REIS F 203417 Cad A-B 08 Lousada SXXI NT ___________EXH
8 Matilde Dias, MOREIRA F 140692 Cad A-B 08 Aquatico Pacense NT ___________

Série 2 de 11, 16:55

0 Lara Marisa, BELEZA F 200353 Cad A-B 08 AP Vila D Este NT ___________
1 Beatriz Costa, DIAS F 204424 Cad A-B 08 Aquatico Pacense NT ___________
2 Mariana Almeida, SAMPAIO F 203350 Cad A-B 08 AP Vila D Este NT ___________
3 Ana Gabriela, SILVA F 203708 Cad A-B 08 Natacao da Maia NT ___________
4 Mariana Macedo, MOREIRA F 205196 Cad A-B 08 Foca NT ___________
5 Alexandra Mendonca, FREIRE F 202821 Cad A-B 08 Leixoes Sport Club NT ___________
6 Beatriz Maria, NEVES F 201090 Cad A-B 08 Leixoes Sport Club NT ___________
7 Maria Francisca, BERNARDO F 205973 Cad A-B 07 Vilacondense NT ___________
8 Leonor Carvalho, SOARES F 200784 Cad A-B 08 Porto NT ___________EXH
9 Leonor Pacheco, TEIXEIRA F 140938 Cad A-B 08 Aquatico Pacense NT ___________EXH

Série 3 de 11, 16:55

0 Ana Isabella, PAHOMI F 203336 Cad A-B 08 AP Vila D Este NT ___________
1 Beatriz Beato, SOUSA F 205616 Cad A-B 08 Amarantus NT ___________
2 Diana Tome, BAPTISTA F 203337 Cad A-B 08 AP Vila D Este NT ___________
3 Joana Vale, GUIMARAES F 203330 Cad A-B 08 Natacao de Valongo NT ___________
4 Silvia Teixeira, SANTOS F 202848 Cad A-B 07 AP Vila D Este NT ___________EXH
5 Matilde Sa, SILVEIRA F 205619 Cad A-B 08 Amarantus NT ___________
6 Leonor Isabel, MARTINS F 201385 Cad A-B 08 Vilacondense NT ___________EXH
7 Catia Filipa, MONTEIRO F 203731 Cad A-B 08 Amarantus NT ___________
8 Ana Claudia, MAGALHAES F 200934 Cad A-B 08 Aquatico Pacense NT ___________
9 Rita Ferreira, GOUVEIA F 200511 Cad A-B 08 Natacao da Maia NT ___________

Série 4 de 11, 17:00

0 Ines Filipa, MATOS F 206490 Cad A-B 08 Amarantus NT ___________
1 Raquel Ferreira, TEIXEIRA F 204361 Cad A-B 08 Foca NT ___________
2 Francisca Lamas, SILVA F 202816 Cad A-B 08 Leixoes Sport Club NT ___________
3 Lara Santos, PEREIRA F 201773 Cad A-B 08 Natacao de Valongo NT ___________
4 Maria Luis, SOUSA F 205537 Cad A-B 08 Porto NT ___________
5 Sofia Lopes, TEIXEIRA F 203733 Cad A-B 08 Amarantus NT ___________
6 Mariana Nunes, CUNHA F 201087 Cad A-B 08 Lousada SXXI NT ___________EXH
7 Bruna Maria, BARBOSA F 202261 Cad A-B 08 Aquatico Pacense NT ___________
8 Mafalda Guimaraes, SANTOS F 200926 Cad A-B 08 Leixoes Sport Club NT ___________
9 Diana Lopes, MAGALHAES F 206617 Cad A-B 07 Assoc. Desportiva de Fafe NT ___________
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Série 5 de 11, 17:05

0 Ana Carolina, NEVES F 200350 Cad A-B 08 AP Vila D Este NT ___________
1 Luciana Filipa, PINTO F 201801 Cad A-B 08 Natacao da Maia NT ___________
2 Eva Oliveira, SILVA F 201964 Cad A-B 07 Penafiel NT ___________EXH
3 Beatriz Geraldes, FONTES F 200781 Cad A-B 08 Porto NT ___________EXH
4 Beatriz Ramos, COSTA F 205772 Cad A-B 08 Vilacondense NT ___________
5 Leonor Carvalho, ALBERGARIA F 200645 Cad A-B 08 Colegio SMLamas NT ___________
6 Leonor Neves, PINTO F 200646 Cad A-B 08 Colegio SMLamas NT ___________
7 Lara Fabiana, PINTO F 205618 Cad A-B 07 Amarantus NT ___________
8 Ariana Micaela, BESSA F 201080 Cad A-B 08 Lousada SXXI NT ___________
9 Matilde Monteiro, MARQUES F 203416 Cad A-B 08 Lousada SXXI NT ___________EXH

Série 6 de 11, 17:05

0 Ana Rita, MONTEIRO F 203414 Cad A-B 08 Lousada SXXI NT ___________
1 Margarida Santos, AZEVEDO F 202241 Cad A-B 08 Lousada SXXI NT ___________EXH
2 Carolina Amadeu, FERREIRA F 202815 Cad A-B 08 Leixoes Sport Club NT ___________
3 Leonor Ribeiro, NOBRE F 205775 Cad A-B 08 Natacao de Valongo NT ___________
4 Matilde Barros, LEAL F 132883 Cad A-B 07 Aquatico Pacense NT ___________EXH
5 Petra Mariana, PEREIRA F 204596 Cad A-B 08 Foca NT ___________
6 Ines Maria, PEREIRA F 200504 Cad A-B 08 Natacao de Valongo NT ___________
7 Maria Joao, COSTA F 201391 Cad A-B 08 Vilacondense NT ___________EXH
8 Ines Lopes, MAGALHAES F 203320 Cad A-B 08 Assoc. Desportiva de Fafe NT ___________
9 Mariana Futuro, SOARES F 206489 Cad A-B 07 Amarantus NT ___________

Série 7 de 11, 17:10

0 Matilde Sousa, COSTA F 203325 Cad A-B 08 Assoc. Desportiva de Fafe NT ___________
1 Beatriz Silva, COENTRAO F 201062 Cad A-B 08 Famalicao NT ___________
2 Margarida Raquel, ESTRELA F 145792 Cad A-B 07 Aquatico Pacense NT ___________
3 Mara Martins, SOUSA F 205615 Cad A-B 07 Ginásio Santo Tirso 2:31.63 ___________
4 Maria Vilela, MELERO F 205538 Cad A-B 07 Porto 2:25.73 ___________
5 Sofia Maria, FREITAS F 203707 Cad A-B 08 AquaBrito 2:26.64 ___________
6 Mafalda Pinto, SOUSA F 203348 Cad A-B 08 AP Vila D Este NT ___________
7 Diana Vieira, SANTOS F 205577 Cad A-B 07 Vilacondense NT ___________
8 Ana Beatriz, MACEDO F 203730 Cad A-B 08 Amarantus NT ___________
9 Maria Silva, MONTEIRO F 201074 Cad A-B 08 Famalicao NT ___________

Série 8 de 11, 17:15

0 Lara Catarina, VIEIRA F 202847 Cad A-B 07 AP Vila D Este 2:19.99 ___________
1 Francisca Soares, PIMENTA F 202786 Cad A-B 07 Clube Naval Povoense 2:13.69 ___________
2 Ana Senhorinha, SILVA F 205527 Cad A-B 07 Natacao da Maia 2:07.68 ___________
3 Gabriela Oliveira, SILVA F 201965 Cad A-B 07 Penafiel 2:06.39 ___________
4 Leonor Beatriz, PINTO F 200807 Cad A-B 07 Amarantus 2:04.98 ___________
5 Ana Ribeiro, RODRIGUES F 202878 Cad A-B 07 Aquatico Pacense 2:05.83 ___________
6 Matilde Araujo, PALMEIRA F 202806 Cad A-B 07 Vilacondense 2:06.41 ___________
7 Leonor Ferreira, ANJO F 205766 Cad A-B 07 Clube Naval Povoense 2:08.51 ___________
8 Gabriela Alteiro, FERREIRA F 202787 Cad A-B 07 Clube Naval Povoense 2:17.53 ___________
9 Ariana Ferras, PEREIRA F 153389 Cad A-B 07 Foca 2:22.10 ___________

Série 9 de 11, 17:20

0 Ana Medeiros, COSTA F 152164 Cad A-B 07 Ginásio Santo Tirso 2:01.99 ___________
1 Laura Jesus, MENDES F 202798 Cad A-B 07 Fluvial Portuense 2:00.65 ___________
2 Lara Beatriz, RUSSO F 204419 Cad A-B 07 Foca 1:59.79 ___________
3 Ana Carolina, CRUZ F 201055 Cad A-B 08 Famalicao 1:59.18 ___________
4 Laura Doellinger, CASTRO F 201105 Cad A-B 08 Assoc. Desportiva de Fafe 1:56.63 ___________
5 Maria Bernardo, LIMA F 132332 Cad A-B 07 Famalicao 1:58.70 ___________
6 Sara Rafaela, LEAL F 204403 Cad A-B 07 Penafiel 1:59.27 ___________
7 Sofia Isabel, BORGES F 200997 Cad A-B 07 Penafiel 1:59.96 ___________
8 Ariana Figueiredo, SOARES F 202265 Cad A-B 07 Vilacondense 2:01.57 ___________
9 Iara Herdeiro, OLIVEIRA F 202666 Cad A-B 07 Vilacondense 2:03.49 ___________EXH
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Série 10 de 11, 17:20

0 Ines Rebelo, SOUSA F 203317 Cad A-B 07 Porto 1:55.26 ___________
1 Clara Cardoso, PINTO F 201817 Cad A-B 07 Fluvial Portuense 1:54.71 ___________
2 Filipa Oliveira, COSTA F 203331 Cad A-B 08 Natacao de Valongo 1:53.10 ___________
3 Mafalda Guimaraes, REBELO F 148682 Cad A-B 07 Fluvial Portuense 1:52.15 ___________
4 Rita Marques, SOARES F 132341 Cad A-B 07 Famalicao 1:50.37 ___________
5 Beatriz Azevedo, PEREIRA F 203589 Cad A-B 07 Colegio SMLamas 1:51.45 ___________
6 Patricia Alexandra, SILVA F 133258 Cad A-B 07 AP Vila D Este 1:52.44 ___________
7 Beatriz Teixeira, CUNHA F 204727 Cad A-B 07 Leixoes Sport Club 1:53.25 ___________
8 Sofia Costa, RODRIGUES F 201058 Cad A-B 07 Famalicao 1:54.96 ___________
9 Matilde Vale, SILVA F 202754 Cad A-B 07 Clube Naval Povoense 1:56.00 ___________

Série 11 de 11, 17:25

0 Sofia Alexandra, CARVALHO F 133262 Cad A-B 07 AP Vila D Este 1:47.86 ___________EXH
1 Mafalda Gomes, TEIXEIRA F 204698 Cad A-B 07 Porto 1:45.99 ___________EXH
2 Joana Navega, TEIXEIRA F 200355 Cad A-B 07 AP Vila D Este 1:43.71 ___________
3 Mariana Sofia, MOUTA F 200786 Cad A-B 07 Porto 1:41.45 ___________
4 Julia Oliveira, SOUZA F 205780 Cad A-B 07 Fluvial Portuense 1:33.92 ___________
5 Ana Beatriz, VIEIRA F 202851 Cad A-B 07 Foca 1:40.58 ___________
6 Adriana, MARTINS F 153349 Cad A-B 07 Aquatico Pacense 1:42.28 ___________
7 Ana Catarina, BASTOS F 153443 Cad A-B 07 Porto 1:45.95 ___________
8 Rita Espinhaco, MARQUES F 132925 Cad A-B 07 Leixoes Sport Club 1:47.17 ___________
9 Ana Carolina, VALINHAS F 201054 Cad A-B 07 Famalicao 1:49.99 ___________

Prova 5 Masc., 100m Livres Cadetes A-B
24-02-2018 - 17:25 CMF - Clinica Medica da Foz Startlist

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube Tempo

Série 1 de 13, 17:25

1 Afonso Pacheco, CARVALHO M 200933 Cad A-B 07 Leixoes Sport Club NT ___________
2 Rodrigo Goncalves, BARROS M 201802 Cad A-B 07 Assoc. Desportiva de Fafe NT ___________
3 Andre Filipe, COUTO M 201541 Cad A-B 07 Natacao de Valongo NT ___________
4 Rodrigo Azevedo, FERREIRA M 201079 Cad A-B 07 Lousada SXXI NT ___________
5 Goncalo Martins, AZEVEDO M 205523 Cad A-B 06 Famalicao NT ___________
6 Gabriel Couto, MEIRELES M 131792 Cad A-B 06 Colegio SMLamas NT ___________
7 Joao Caldeira, ALVES M 203321 Cad A-B 07 Assoc. Desportiva de Fafe NT ___________

Série 2 de 13, 17:30

0 Rafael Silva, SOUSA M 203189 Cad A-B 07 Colegio SMLamas NT ___________
1 Diogo Borges, PORTELA M 202263 Cad A-B 07 Fluvial Portuense NT ___________
2 Andre Leitao, COSTA M 201806 Cad A-B 07 Assoc. Desportiva de Fafe NT ___________
3 Vicente Pimentel, TEIXEIRA M 205782 Cad A-B 07 Fluvial Portuense NT ___________
4 Martim Barbosa, FONTES M 203352 Cad A-B 07 AP Vila D Este NT ___________
5 Martim Ribeiro, NOGUEIRA M 205458 Cad A-B 07 AP Vila D Este NT ___________
6 Diogo Manuel, COSTA M 206990 Cad A-B 07 Natacao da Maia NT ___________
7 Francisco Paiva, CARDOSO M 133188 Cad A-B 07 Fluvial Portuense NT ___________
8 Rui Miguel, BARROS M 205464 Cad A-B 07 Colegio SMLamas NT ___________
9 Duarte Rafael, PEREIRA M 132250 Cad A-B 07 Colegio SMLamas NT ___________
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Série 3 de 13, 17:35

0 Rodrigo Pinto, LINHAS M 201101 Cad A-B 07 Leixoes Sport Club NT ___________
1 Rafael Dinis, PACHECO M 204593 Cad A-B 07 Aquatico Pacense NT ___________
2 Noam Gonzaga, ROUBOA M 205781 Cad A-B 07 Fluvial Portuense NT ___________
3 Goncalo Sa, MAGALHAES M 201798 Cad A-B 06 Leixoes Sport Club NT ___________
4 Andre Silva, GONCALVES M 201831 Cad A-B 07 Leixoes Sport Club NT ___________
5 Paulo Tiago, VALES M 201752 Cad A-B 07 Porto NT ___________
6 Bruno Emanuel, VIEIRA M 204681 Cad A-B 07 Lousada SXXI NT ___________
7 Gabriel Neves, CARDOSO M 204997 Cad A-B 06 Natacao de Valongo NT ___________
8 Afonso Oliveira, CARVALHO M 201813 Cad A-B 07 Fluvial Portuense NT ___________
9 Giovanni Barcia, CASTANHEIRA M 203703 Cad A-B 07 Fluvial Portuense NT ___________

Série 4 de 13, 17:40

0 Martim Peixoto, RIBEIRO M 130253 Cad A-B 07 Amarantus NT ___________
1 Filipe Gomes, AROSO M 148321 Cad A-B 06  Luso-Internacional do Porto NT ___________
2 Rodrigo Coelho, RIBEIRO M 132249 Cad A-B 07 Colegio SMLamas NT ___________
3 Sergio Rafael, SILVA M 204722 Cad A-B 06 Penafiel 2:39.46 ___________
4 Quevin Pinheiro, CUNHA M 152116 Cad A-B 07 Ginásio Santo Tirso 2:10.21 ___________
5 Martim Danilo, MENDES M 206619 Cad A-B 07 Fluvial Portuense 2:10.65 ___________
6 Gustavo Oliveira, LUZ M 200986 Cad A-B 07 Colegio SMLamas NT ___________
7 Tiago Alves, SALGADO M 204731 Cad A-B 07 Leixoes Sport Club NT ___________
8 Diogo Loureiro, BARROS M 204624 Cad A-B 07 Clube Naval Povoense NT ___________
9 Francisco Manuel, PINTO M 200812 Cad A-B 07 Amarantus NT ___________

Série 5 de 13, 17:40

0 Jose Alberto, SEQUEIRA M 203099 Cad A-B 06 Lousada SXXI 2:03.45 ___________
1 Bernardo Lapa, OLIVEIRA M 205178 Cad A-B 07 Porto 2:02.82 ___________
2 Gabriel Santos, LOPES M 152219 Cad A-B 07 Ginásio Santo Tirso 2:00.25 ___________
3 Simao Pedro, ROCHA M 203015 Cad A-B 06 Aquatico Pacense 1:54.01 ___________
4 Diogo Filipe, SERRALVA M 200993 Cad A-B 07 Penafiel 1:51.52 ___________
5 Dinis Pinto, PEREIRA M 202752 Cad A-B 07 Clube Naval Povoense 1:53.11 ___________
6 Jose Pedro, FERNANDES M 204416 Cad A-B 07 Foca 1:55.22 ___________
7 Duarte Ferreira, COSTA M 206618 Cad A-B 07 Fluvial Portuense 2:02.16 ___________
8 Tiago Costa, OLIVEIRA M 206621 Cad A-B 07 Fluvial Portuense 2:02.92 ___________
9 Nelson Oliveira, SILVA M 205414 Cad A-B 07 Clube Naval Povoense 2:04.79 ___________

Série 6 de 13, 17:45

0 Tomas Pinto, COSTA M 202820 Cad A-B 07 Leixoes Sport Club 1:50.80 ___________
1 Afonso Oliveira, MOTA M 131786 Cad A-B 06 Colegio SMLamas 1:50.42 ___________
2 Diogo Ribeiro, SILVA M 201061 Cad A-B 07 Famalicao 1:47.32 ___________
3 Tomas Rocha, DORES M 200766 Cad A-B 07 Leixoes Sport Club 1:45.25 ___________
4 Francisco Bernardes, MARTELO M 201758 Cad A-B 07 Porto 1:42.30 ___________
5 David Luis, ANTUNES M 201934 Cad A-B 07 Porto 1:44.88 ___________
6 Alexandre Espiga, CARONA M 206541 Cad A-B 07  Luso-Internacional do Porto 1:46.43 ___________
7 Francisco Almeida, ROCHA M 205614 Cad A-B 07 Ginásio Santo Tirso 1:48.14 ___________
8 Duarte Correia, GARCIA M 202823 Cad A-B 07 Leixoes Sport Club 1:50.61 ___________
9 Francisco Jose, TEIXEIRA M 204355 Cad A-B 07 Foca 1:51.26 ___________

Série 7 de 13, 17:45

0 Joao Cunha, RODRIGUES M 130641 Cad A-B 06 Celorico Basto 1:42.05 ___________
1 Tiago Airosa, SANTOS M 203311 Cad A-B 07 Porto 1:41.84 ___________
2 Helder Henrique, FERREIRA M 204401 Cad A-B 06 Penafiel 1:40.79 ___________
3 Rodrigo Manuel, MONTEIRO M 132895 Cad A-B 07 Porto 1:40.29 ___________
4 Dinis Miranda, CAMBAS M 200367 Cad A-B 07 Clube Naval Povoense 1:40.00 ___________
5 Dinis Afonso, CORREIA M 205460 Cad A-B 06 Foca 1:40.04 ___________
6 Miguel Cunha, GOMES M 205783 Cad A-B 06 Fluvial Portuense 1:40.48 ___________
7 Rafael Vilaca, COUTO M 203742 Cad A-B 07 Leixoes Sport Club 1:41.66 ___________
8 Filipe Guimaraes, FRASCO M 202785 Cad A-B 07 Clube Naval Povoense 1:41.92 ___________
9 Tiago Miguel, ABREU M 205539 Cad A-B 07 Porto 1:42.16 ___________
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Prova 5, Masc., 100m Livres

Série 8 de 13, 17:50

0 Afonso Germano, COSTA M 200771 Cad A-B 06 Porto 1:38.12 ___________
1 Duarte Maria, CARREIRA M 205865 Cad A-B 07 Porto 1:37.86 ___________
2 Pedro Mendonca, BRAGA M 203198 Cad A-B 07 Vilacondense 1:37.71 ___________
3 Francisco Daniel, SILVA M 200931 Cad A-B 07 Leixoes Sport Club 1:37.65 ___________
4 Afonso Mascarenhas, BRITO M 203420 Cad A-B 07 Ginásio Santo Tirso 1:37.48 ___________
5 Airton Cunha, GUEDES M 202231 Cad A-B 06 Penafiel 1:37.64 ___________
6 Renato Gouveia, TEIXEIRA M 204599 Cad A-B 07 Foca 1:37.68 ___________
7 Afonso Figueiredo, DIAS M 205774 Cad A-B 06 Natacao de Valongo 1:37.84 ___________
8 Miguel Guedes, FERREIRA M 205181 Cad A-B 07 Porto 1:37.87 ___________
9 Rafael Pereira, SILVA M 133259 Cad A-B 06 AP Vila D Este 1:39.08 ___________

Série 9 de 13, 17:55

0 Tomas Machado, MIRANDA M 200780 Cad A-B 07 Porto 1:36.21 ___________
1 Jose Brito, ROCHA M 133268 Cad A-B 06 AP Vila D Este 1:35.69 ___________
2 Tiago Manuel, MACHADO M 206134 Cad A-B 06 Famalicao 1:35.48 ___________
3 Francisco Nogueira, GONCALVES M 201077 Cad A-B 07 Famalicao 1:34.64 ___________
4 Joao Augusto, COELHO M 131359 Cad A-B 06 Leixoes Sport Club 1:33.79 ___________
5 Daniel Jesus, SACRAMENTO M 132327 Cad A-B 06 Famalicao 1:34.31 ___________
6 Rafael Lopes, SECA M 201109 Cad A-B 07 Assoc. Desportiva de Fafe 1:35.04 ___________
7 Salvador Gaspar, GUIMARAES M 206416 Cad A-B 07 Fluvial Portuense 1:35.61 ___________
8 Pedro Santos, RODRIGUES M 203448 Cad A-B 07 Clube Naval Povoense 1:35.81 ___________
9 Duarte Traila, MARTINS M 132330 Cad A-B 06 Famalicao 1:36.70 ___________

Série 10 de 13, 17:55

0 Nuno Andre, BABO M 200996 Cad A-B 07 Penafiel 1:31.94 ___________
1 Rafael Jesus, BARROS M 148657 Cad A-B 06 Penafiel 1:31.37 ___________
2 Luis Miguel, RIBEIRO M 201081 Cad A-B 06 Lousada SXXI 1:31.26 ___________
3 Afonso Alves, SILVA M 201059 Cad A-B 07 Famalicao 1:30.79 ___________
4 Martim Silva, SOUSA M 200791 Cad A-B 07 Porto 1:30.12 ___________
5 Gustavo Gomes, RAMOS M 200774 Cad A-B 06 Porto 1:30.12 ___________EXH
6 Tiago Reis, SILVA M 204543 Cad A-B 07 Fluvial Portuense 1:30.95 ___________
7 Artur Guterres, CARVALHO M 202266 Cad A-B 06 Vilacondense 1:31.27 ___________
8 Afonso Oliveira, SILVA M 132324 Cad A-B 06 Famalicao 1:31.66 ___________
9 Frederico Silva, SANTOS M 200995 Cad A-B 06 Penafiel 1:32.44 ___________

Série 11 de 13, 18:00

0 Tiago Mendes, RIBEIRO M 203329 Cad A-B 07 Natacao de Valongo 1:29.77 ___________
1 Antonio Furtado, PIRES M 148630 Cad A-B 07  Luso-Internacional do Porto 1:29.04 ___________
2 Francisco Ferreira, MENDES M 200994 Cad A-B 07 Penafiel 1:28.81 ___________
3 Pedro Roque, IGREJA M 203964 Cad A-B 06 Vilacondense 1:27.71 ___________
4 Rui Miguel, SANTOS M 204083 Cad A-B 06 Porto 1:26.38 ___________
5 Alexandre Oliveira, ALVES M 200772 Cad A-B 06 AP Vila D Este 1:26.44 ___________
6 Dinis Canais, PERA M 130639 Cad A-B 06 Celorico Basto 1:28.47 ___________
7 Manuel Joaquim, LEAL M 130075 Cad A-B 06 Aquatico Pacense 1:28.99 ___________EXH
8 Bruno Marcelo, MBAREK M 153453 Cad A-B 06 Aquatico Pacense 1:29.63 ___________
9 Afonso Magalhaes, CABRAL M 130163 Cad A-B 06 Leixoes Sport Club 1:30.02 ___________

Série 12 de 13, 18:00

0 Leonardo Cunha, MOURA M 205462 Cad A-B 07 Foca 1:24.78 ___________
1 Guilherme Oliveira, CALHANDRO M 131800 Cad A-B 06 Natacao da Maia 1:24.59 ___________
2 Romulo Neves, PINTO M 131795 Cad A-B 06 Colegio SMLamas 1:24.52 ___________
3 Afonso Pires, PISSARRO M 201094 Cad A-B 07 Penafiel 1:24.08 ___________
4 Rodrigo Santos, CONCEICAO M 204488 Cad A-B 06 Clube Naval Povoense 1:23.40 ___________
5 Bruno Silva, LOUREIRO M 129872 Cad A-B 06 Porto 1:24.07 ___________
6 Pedro Barros, SOUSA M 132893 Cad A-B 07 Porto 1:24.30 ___________
7 Afonso Dinis, BARROS M 200991 Cad A-B 06 Penafiel 1:24.58 ___________
8 Francisco Manuel, SAMPAIO M 128714 Cad A-B 06 Foca 1:24.73 ___________
9 Jose Pedro, CARNEIRO M 201823 Cad A-B 06 Natacao de Valongo 1:24.86 ___________
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Prova 5, Masc., 100m Livres

Série 13 de 13, 18:05

0 Dinis Soares, NEVES M 133095 Cad A-B 06  Luso-Internacional do Porto 1:22.88 ___________
1 Guilherme Mahua, SOARES M 200790 Cad A-B 07 Porto 1:21.30 ___________
2 Marco Oliveira, LOPES M 202144 Cad A-B 06 Penafiel 1:20.50 ___________
3 Joao Carlos, BARROS M 200357 Cad A-B 06 AP Vila D Este 1:18.96 ___________
4 Tomas Ferreira, OLIVEIRA M 151457 Cad A-B 06 Natacao da Maia 1:14.10 ___________
5 Manuel Alves, GONCALVES M 148528 Cad A-B 06 Celorico Basto 1:18.27 ___________
6 Vasco Monteiro, CASTRO M 202720 Cad A-B 06 Porto 1:19.98 ___________
7 Antonio Miguel, COSTA M 202259 Cad A-B 07 Assoc. Desportiva de Fafe 1:20.79 ___________
8 Luis Filipe, CARVALHO M 132279 Cad A-B 07 Clube Naval Povoense 1:21.79 ___________
9 Francisco Campos, LOURENCO M 132136 Cad A-B 06 Natacao de Valongo 1:23.12 ___________

18:05 Intervalo de Descanso

Prova 6 Femin., 4 x 50m Estilos Cadetes A-B
24-02-2018 - 18:15 TURBO Startlist

Pista Sexo Licença Cat Ano Clube Tempo

Série 1 de 3, 18:15

2 Porto 1 F Cad A-B Porto NT ___________
3 Foca 2 F Cad A-B Foca NT ___________
4 AP Vila D Este 2 F Cad A-B AP Vila D Este NT ___________
5 Vilacondense 2 F Cad A-B Vilacondense NT ___________
6 Famalicao 1 F Cad A-B Famalicao NT ___________

Série 2 de 3, 18:20

0 Colegio SMLamas 1 F Cad A-B Colegio SMLamas NT ___________
1 Porto 2 F Cad A-B Porto NT ___________
2 Assoc. Desportiva de Fafe 1 F Cad A-B Assoc. Desportiva de Fafe NT ___________
3 Lousada SXXI 1 F Cad A-B Lousada SXXI NT ___________
4 Leixoes Sport Club 2 F Cad A-B Leixoes Sport Club NT ___________
5 Vilacondense 1 F Cad A-B Vilacondense NT ___________
6 Aquatico Pacense 2 F Cad A-B Aquatico Pacense NT ___________
7 Amarantus 1 F Cad A-B Amarantus NT ___________
8 Amarantus 2 F Cad A-B Amarantus NT ___________
9 Clube Naval Povoense 2 F Cad A-B Clube Naval Povoense NT ___________

Série 3 de 3, 18:25

0 Famalicao 2 F Cad A-B Famalicao NT ___________
1 Clube Naval Povoense 1 F Cad A-B Clube Naval Povoense 3:25.20 ___________
2 Penafiel 1 F Cad A-B Penafiel 3:17.41 ___________
3 Leixoes Sport Club 1 F Cad A-B Leixoes Sport Club 3:06.15 ___________
4 AP Vila D Este 1 F Cad A-B AP Vila D Este 2:48.53 ___________
5 Fluvial Portuense 1 F Cad A-B Fluvial Portuense 3:03.66 ___________
6 Natacao da Maia 1 F Cad A-B Natacao da Maia 3:08.69 ___________
7 Aquatico Pacense 1 F Cad A-B Aquatico Pacense 3:17.76 ___________
8 Natacao de Valongo 1 F Cad A-B Natacao de Valongo 3:43.78 ___________
9 Foca 1 F Cad A-B Foca NT ___________
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Prova 7 Masc., 4 x 50m Livres Cadetes A-B
24-02-2018 - 18:30 CMF - Clinica Medica da Foz Startlist

Pista Sexo Licença Cat Ano Clube Tempo

Série 1 de 3, 18:30

1 Famalicao 2 M Cad A-B Famalicao NT ___________
2 Vilacondense 1 M Cad A-B Vilacondense NT ___________
3 Colegio SMLamas 2 M Cad A-B Colegio SMLamas NT ___________
4 Assoc. Desportiva de Fafe 2 M Cad A-B Assoc. Desportiva de Fafe NT ___________
5 Famalicao 1 M Cad A-B Famalicao NT ___________
6 Ginásio Santo Tirso 1 M Cad A-B Ginásio Santo Tirso NT ___________
7 AP Vila D Este 2 M Cad A-B AP Vila D Este NT ___________

Série 2 de 3, 18:35

0 Porto 2 M Cad A-B Porto NT ___________
1 Porto 1 M Cad A-B Porto NT ___________
2 Clube Naval Povoense 2 M Cad A-B Clube Naval Povoense NT ___________
3 Aquatico Pacense 1 M Cad A-B Aquatico Pacense 3:05.18 ___________
4 Foca 1 M Cad A-B Foca 2:49.16 ___________
5 Natacao de Valongo 2 M Cad A-B Natacao de Valongo 2:55.61 ___________
6 Lousada SXXI 2 M Cad A-B Lousada SXXI NT ___________
7 Vilacondense 2 M Cad A-B Vilacondense NT ___________
8 Colegio SMLamas 1 M Cad A-B Colegio SMLamas NT ___________
9 Leixoes Sport Club 2 M Cad A-B Leixoes Sport Club NT ___________

Série 3 de 3, 18:35

0 AP Vila D Este 1 M Cad A-B AP Vila D Este 2:45.52 ___________
1 Luso-Internacional do Porto 1 M Cad A-B  Luso-Internacional do Porto 2:44.00 ___________
2 Fluvial Portuense 1 M Cad A-B Fluvial Portuense 2:31.30 ___________
3 Celorico Basto 1 M Cad A-B Celorico Basto 2:26.08 ___________
4 Assoc. Desportiva de Fafe 1 M Cad A-B Assoc. Desportiva de Fafe 2:25.71 ___________
5 Clube Naval Povoense 1 M Cad A-B Clube Naval Povoense 2:26.05 ___________
6 Penafiel 1 M Cad A-B Penafiel 2:28.47 ___________
7 Leixoes Sport Club 1 M Cad A-B Leixoes Sport Club 2:37.12 ___________
8 Penafiel 2 M Cad A-B Penafiel 2:44.66 ___________
9 Natacao de Valongo 1 M Cad A-B Natacao de Valongo 2:48.91 ___________
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2 - 2ª Jornada 25-02-2018 - 9:00

Prova 8 Femin., 100m Estilos 10 anos e mais velhos
25-02-2018 - 9:00 CMF - Clinica Medica da Foz Startlist

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube Tempo

Série 1 de 9, 9:00

1 Matilde Sa, SILVEIRA F 205619 Cad A-B 08 Amarantus NT ___________
2 Maria Pinto, COELHO F 205473 Cad A-B 08 Aquatico Pacense NT ___________
3 Matilde Dias, MOREIRA F 140692 Cad A-B 08 Aquatico Pacense NT ___________
4 Margarida Santos, AZEVEDO F 202241 Cad A-B 08 Lousada SXXI NT ___________
5 Leonor Neves, PINTO F 200646 Cad A-B 08 Colegio SMLamas NT ___________
6 Sofia Maria, FREITAS F 203707 Cad A-B 08 AquaBrito NT ___________
7 Beatriz Geraldes, FONTES F 200781 Cad A-B 08 Porto NT ___________

Série 2 de 9, 9:05

0 Beatriz Costa, DIAS F 204424 Cad A-B 08 Aquatico Pacense NT ___________
1 Mariana Nunes, CUNHA F 201087 Cad A-B 08 Lousada SXXI NT ___________
2 Francisca Lamas, SILVA F 202816 Cad A-B 08 Leixoes Sport Club NT ___________
3 Ana Gabriela, SILVA F 203708 Cad A-B 08 Natacao da Maia NT ___________
4 Maria, DEGTYAREVA F 202753 Cad A-B 08 Clube Naval Povoense NT ___________
5 Matilde Reis, FONTES F 207037 Cad A-B 08 Clube Naval Povoense NT ___________
6 Lara Martins, LAMEIRA F 201091 Cad A-B 08 Leixoes Sport Club NT ___________
7 Ines Filipa, MATOS F 206490 Cad A-B 08 Amarantus NT ___________
8 Diana Tome, BAPTISTA F 203337 Cad A-B 08 AP Vila D Este NT ___________
9 Ana Claudia, MAGALHAES F 200934 Cad A-B 08 Aquatico Pacense NT ___________

Série 3 de 9, 9:05

0 Mafalda Pinto, SOUSA F 203348 Cad A-B 08 AP Vila D Este NT ___________
1 Ana Senhorinha, SILVA F 205527 Cad A-B 07 Natacao da Maia NT ___________
2 Maria Luis, SOUSA F 205537 Cad A-B 08 Porto NT ___________
3 Alexandra Mendonca, FREIRE F 202821 Cad A-B 08 Leixoes Sport Club NT ___________
4 Laura Doellinger, CASTRO F 201105 Cad A-B 08 Assoc. Desportiva de Fafe NT ___________
5 Catia Filipa, MONTEIRO F 203731 Cad A-B 08 Amarantus NT ___________
6 Filipa Oliveira, COSTA F 203331 Cad A-B 08 Natacao de Valongo NT ___________
7 Mariana Vieira, SANTOS F 203093 Cad A-B 08 Foca NT ___________
8 Luciana Filipa, PINTO F 201801 Cad A-B 08 Natacao da Maia NT ___________
9 Mariana Futuro, SOARES F 206489 Cad A-B 07 Amarantus NT ___________

Série 4 de 9, 9:10

0 Ines Lopes, MAGALHAES F 203320 Cad A-B 08 Assoc. Desportiva de Fafe NT ___________
1 Sofia Isabel, BORGES F 200997 Cad A-B 07 Penafiel NT ___________
2 Diana Lopes, MAGALHAES F 206617 Cad A-B 07 Assoc. Desportiva de Fafe NT ___________
3 Joana Gomes, FREIRE F 202247 Cad A-B 08 Lousada SXXI NT ___________
4 Matilde Sousa, COSTA F 203325 Cad A-B 08 Assoc. Desportiva de Fafe NT ___________
5 Ariana Micaela, BESSA F 201080 Cad A-B 08 Lousada SXXI NT ___________
6 Maria Silva, MONTEIRO F 201074 Cad A-B 08 Famalicao NT ___________
7 Ana Isabella, PAHOMI F 203336 Cad A-B 08 AP Vila D Este NT ___________
8 Lara Filipa, PINTO F 200514 Cad A-B 08 Natacao da Maia NT ___________
9 Ana Rita, MONTEIRO F 203414 Cad A-B 08 Lousada SXXI NT ___________EXH
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Prova 8, Femin., 100m Estilos

Série 5 de 9, 9:10

0 Ana Carolina, CRUZ F 201055 Cad A-B 08 Famalicao NT ___________
1 Lara Fabiana, PINTO F 205618 Cad A-B 07 Amarantus NT ___________
2 Mara Martins, SOUSA F 205615 Cad A-B 07 Ginásio Santo Tirso NT ___________
3 Maria Joao, COSTA F 201391 Cad A-B 08 Vilacondense NT ___________
4 Matilde Araujo, PALMEIRA F 202806 Cad A-B 07 Vilacondense 2:02.35 ___________
5 Francisca Soares, PIMENTA F 202786 Cad A-B 07 Clube Naval Povoense 2:05.14 ___________
6 Maria Vilela, MELERO F 205538 Cad A-B 07 Porto NT ___________
7 Ana Castro, SILVA F 205522 Cad A-B 08 Famalicao NT ___________
8 Beatriz Maria, NEVES F 201090 Cad A-B 08 Leixoes Sport Club NT ___________
9 Leonor Carvalho, SOARES F 200784 Cad A-B 08 Porto NT ___________

Série 6 de 9, 9:15

0 Margarida Raquel, ESTRELA F 145792 Cad A-B 07 Aquatico Pacense 2:00.83 ___________
1 Beatriz Silva, COENTRAO F 201062 Cad A-B 08 Famalicao 2:00.22 ___________
2 Diana Vieira, SANTOS F 205577 Cad A-B 07 Vilacondense 1:59.86 ___________
3 Ana Alexandra, CASTRO F 148287 S21 92 Fluvial Portuense 1:58.02 ___________EXH
4 Leonor Beatriz, PINTO F 200807 Cad A-B 07 Amarantus 1:57.44 ___________
5 Ana Francisca, CONCEICAO F 205763 Cad A-B 07 Clube Naval Povoense 1:57.85 ___________
6 Ariana Figueiredo, SOARES F 202265 Cad A-B 07 Vilacondense 1:59.54 ___________EXH
7 Beatriz Meireles, MARINHO F 202219 Cad A-B 07 Celorico Basto 1:59.86 ___________
8 Ines Maria, PEREIRA F 200504 Cad A-B 08 Natacao de Valongo 2:00.59 ___________
9 Beatriz Silva, QUINTELA F 204597 Cad A-B 08 Foca 2:01.70 ___________

Série 7 de 9, 9:20

0 Bruna Maria, BARBOSA F 202261 Cad A-B 08 Aquatico Pacense 1:56.32 ___________
1 Ana Medeiros, COSTA F 152164 Cad A-B 07 Ginásio Santo Tirso 1:53.95 ___________
2 Leonor Carolina, MEIRELES F 200810 Cad A-B 07 Amarantus 1:51.51 ___________
3 Barbara, GONCALVES F 201803 Cad A-B 07 Assoc. Desportiva de Fafe 1:50.35 ___________
4 Leonor Pacheco, TEIXEIRA F 140938 Cad A-B 08 Aquatico Pacense 1:49.47 ___________
5 Leonor Isabel, MARTINS F 201385 Cad A-B 08 Vilacondense 1:50.02 ___________
6 Maria Bernardo, LIMA F 132332 Cad A-B 07 Famalicao 1:50.60 ___________
7 Silvia Teixeira, SANTOS F 202848 Cad A-B 07 AP Vila D Este 1:52.55 ___________
8 Iara Clarisse, SOUSA F 204410 Cad A-B 07 Natacao de Valongo 1:55.10 ___________
9 Sofia Costa, RODRIGUES F 201058 Cad A-B 07 Famalicao 1:57.05 ___________

Série 8 de 9, 9:20

0 Matilde Vale, SILVA F 202754 Cad A-B 07 Clube Naval Povoense 1:43.67 ___________
1 Iara Herdeiro, OLIVEIRA F 202666 Cad A-B 07 Vilacondense 1:40.70 ___________
2 Rita Marques, SOARES F 132341 Cad A-B 07 Famalicao 1:38.85 ___________
3 Beatriz Teixeira, CUNHA F 204727 Cad A-B 07 Leixoes Sport Club 1:38.61 ___________
4 Joana Navega, TEIXEIRA F 200355 Cad A-B 07 AP Vila D Este 1:37.69 ___________
5 Mariana Sofia, MOUTA F 200786 Cad A-B 07 Porto 1:38.45 ___________
6 Ana Carolina, VALINHAS F 201054 Cad A-B 07 Famalicao 1:38.63 ___________
7 Ana Catarina, BASTOS F 153443 Cad A-B 07 Porto 1:40.26 ___________
8 Rita Espinhaco, MARQUES F 132925 Cad A-B 07 Leixoes Sport Club 1:41.37 ___________
9 Gabriela Oliveira, SILVA F 201965 Cad A-B 07 Penafiel 1:48.27 ___________

Série 9 de 9, 9:25

0 Mafalda Guimaraes, REBELO F 148682 Cad A-B 07 Fluvial Portuense 1:34.90 ___________
1 Mafalda Martins, MESQUITA F 202805 Cad A-B 07 Famalicao 1:32.31 ___________
2 Sofia Alexandra, CARVALHO F 133262 Cad A-B 07 AP Vila D Este 1:29.37 ___________
3 Matilde Barros, LEAL F 132883 Cad A-B 07 Aquatico Pacense 1:27.80 ___________
4 Julia Oliveira, SOUZA F 205780 Cad A-B 07 Fluvial Portuense 1:25.03 ___________
5 Ines Filipa, ALMEIDA F 132291 Cad A-B 07 Colegio SMLamas 1:27.75 ___________
6 Ana Beatriz, VIEIRA F 202851 Cad A-B 07 Foca 1:29.32 ___________
7 Barbara Sofia, GOMES F 147188 Cad A-B 07 Leixoes Sport Club 1:31.08 ___________
8 Patricia Alexandra, SILVA F 133258 Cad A-B 07 AP Vila D Este 1:32.70 ___________
9 Maria Leonor, MOREIRA F 200764 Cad A-B 07 Leixoes Sport Club 1:36.07 ___________
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Prova 9 Masc., 100m Mariposa Cadetes A-B
25-02-2018 - 9:25 GRAFIPRONTO Startlist

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube Tempo

Série 1 de 8, 9:25

1 Andre Leitao, COSTA M 201806 Cad A-B 07 Assoc. Desportiva de Fafe NT ___________
2 Goncalo Sa, MAGALHAES M 201798 Cad A-B 06 Leixoes Sport Club NT ___________
3 Afonso Marcos, LIBERAL M 132276 Cad A-B 07 Clube Naval Povoense NT ___________
4 Afonso Pacheco, CARVALHO M 200933 Cad A-B 07 Leixoes Sport Club NT ___________
5 Dinis Miranda, CAMBAS M 200367 Cad A-B 07 Clube Naval Povoense NT ___________
6 Martim Peixoto, RIBEIRO M 130253 Cad A-B 07 Amarantus NT ___________
7 Leonardo Cunha, MOURA M 205462 Cad A-B 07 Foca NT ___________
8 Tiago Mendes, RIBEIRO M 203329 Cad A-B 07 Natacao de Valongo NT ___________

Série 2 de 8, 9:30

0 Duarte Maria, CARREIRA M 205865 Cad A-B 07 Porto NT ___________EXH
1 Tiago Alves, SALGADO M 204731 Cad A-B 07 Leixoes Sport Club NT ___________
2 Dinis Martins, MATEUS M 203338 Cad A-B 07 AP Vila D Este NT ___________EXH
3 Martim Ribeiro, NOGUEIRA M 205458 Cad A-B 07 AP Vila D Este NT ___________EXH
4 Rodrigo Costa, BORGES M 133190 Cad A-B 07 Fluvial Portuense NT ___________
5 Guilherme Mahua, SOARES M 200790 Cad A-B 07 Porto NT ___________
6 Manuel Joaquim, LEAL M 130075 Cad A-B 06 Aquatico Pacense NT ___________
7 Miguel Guedes, FERREIRA M 205181 Cad A-B 07 Porto NT ___________EXH
8 Rodrigo Manuel, MONTEIRO M 132895 Cad A-B 07 Porto NT ___________EXH
9 Tomas Machado, MIRANDA M 200780 Cad A-B 07 Porto NT ___________EXH

Série 3 de 8, 9:35

0 Tiago Carvalho, FERREIRA M 132342 Cad A-B 06 Famalicao NT ___________
1 Martim Silva, SOUSA M 200791 Cad A-B 07 Porto NT ___________
2 Jose Alberto, SEQUEIRA M 203099 Cad A-B 06 Lousada SXXI NT ___________EXH
3 Tiago Miguel, ABREU M 205539 Cad A-B 07 Porto NT ___________EXH
4 Luis Filipe, CARVALHO M 132279 Cad A-B 07 Clube Naval Povoense NT ___________
5 Francisco Fonseca, RODRIGUES M 132137 Cad A-B 07 Natacao de Valongo NT ___________
6 Gustavo Gomes, RAMOS M 200774 Cad A-B 06 Porto NT ___________
7 Pedro Barros, SOUSA M 132893 Cad A-B 07 Porto NT ___________
8 Joao Augusto, COELHO M 131359 Cad A-B 06 Leixoes Sport Club NT ___________
9 Airton Cunha, GUEDES M 202231 Cad A-B 06 Penafiel NT ___________EXH

Série 4 de 8, 9:35

0 Pedro Mendonca, BRAGA M 203198 Cad A-B 07 Vilacondense NT ___________
1 Pedro Goncalves, NUNES M 204664 Cad A-B 06 Penafiel NT ___________EXH
2 Bruno Emanuel, VIEIRA M 204681 Cad A-B 07 Lousada SXXI NT ___________
3 Rodrigo Andrade, SEABRA M 202669 Cad A-B 07 Vilacondense NT ___________
4 Rafael Vilaca, COUTO M 203742 Cad A-B 07 Leixoes Sport Club NT ___________
5 Joao Henrique, CARVALHO M 203322 Cad A-B 07 Assoc. Desportiva de Fafe NT ___________
6 Afonso Mascarenhas, BRITO M 203420 Cad A-B 07 Ginásio Santo Tirso NT ___________
7 Vasco Monteiro, CASTRO M 202720 Cad A-B 06 Porto NT ___________
8 Francisco Ferreira, MENDES M 200994 Cad A-B 07 Penafiel NT ___________EXH
9 Afonso Pires, PISSARRO M 201094 Cad A-B 07 Penafiel NT ___________EXH

Série 5 de 8, 9:40

0 Nuno Andre, BABO M 200996 Cad A-B 07 Penafiel NT ___________
1 Lucas Afonso, RODRIGUES M 133144 Cad A-B 06 AquaBrito NT ___________
2 Rui Miguel, SANTOS M 204083 Cad A-B 06 Porto NT ___________EXH
3 Rodrigo Azevedo, FERREIRA M 201079 Cad A-B 07 Lousada SXXI NT ___________EXH
4 Gil Afonso, RODRIGUES M 148683 Cad A-B 07 Fluvial Portuense NT ___________
5 Pedro Santos, PEREIRA M 202814 Cad A-B 06 Leixoes Sport Club NT ___________
6 Afonso Dinis, BARROS M 200991 Cad A-B 06 Penafiel NT ___________EXH
7 Afonso Germano, COSTA M 200771 Cad A-B 06 Porto NT ___________EXH
8 Hugo Filipe, TEIXEIRA M 202845 Cad A-B 06 AP Vila D Este NT ___________
9 Martim Barbosa, FONTES M 203352 Cad A-B 07 AP Vila D Este NT ___________
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Prova 9, Masc., 100m Mariposa

Série 6 de 8, 9:45

0 Rafael Pereira, SILVA M 133259 Cad A-B 06 AP Vila D Este 2:15.94 ___________
1 Duarte Traila, MARTINS M 132330 Cad A-B 06 Famalicao 2:10.23 ___________
2 Luis Miguel, RIBEIRO M 201081 Cad A-B 06 Lousada SXXI 2:02.61 ___________
3 Artur Guterres, CARVALHO M 202266 Cad A-B 06 Vilacondense 2:01.81 ___________
4 Guilherme Ramos, SILVA M 205033 Cad A-B 06 Vilacondense 2:00.13 ___________EXH
5 Bruno Silva, LOUREIRO M 129872 Cad A-B 06 Porto 2:01.36 ___________EXH
6 Francisco Barbosa, SILVA M 205578 Cad A-B 06 Vilacondense 2:02.27 ___________EXH
7 Frederico Silva, SANTOS M 200995 Cad A-B 06 Penafiel 2:04.21 ___________
8 Afonso Azevedo, PACHECO M 201382 Cad A-B 06 Vilacondense 2:11.37 ___________
9 Paulo Tiago, VALES M 201752 Cad A-B 07 Porto NT ___________EXH

Série 7 de 8, 9:45

0 Rafael Lopes, SECA M 201109 Cad A-B 07 Assoc. Desportiva de Fafe 1:57.20 ___________
1 Jose Pedro, CARNEIRO M 201823 Cad A-B 06 Natacao de Valongo 1:48.43 ___________
2 Alexandre Oliveira, ALVES M 200772 Cad A-B 06 AP Vila D Este 1:45.48 ___________EXH
3 Manuel Alves, GONCALVES M 148528 Cad A-B 06 Celorico Basto 1:40.02 ___________
4 Francisco Manuel, SAMPAIO M 128714 Cad A-B 06 Foca 1:38.89 ___________
5 Rodrigo Santos, CONCEICAO M 204488 Cad A-B 06 Clube Naval Povoense 1:39.92 ___________
6 Joao Carlos, BARROS M 200357 Cad A-B 06 AP Vila D Este 1:40.39 ___________
7 Rafael Jesus, BARROS M 148657 Cad A-B 06 Penafiel 1:46.87 ___________EXH
8 Pedro Roque, IGREJA M 203964 Cad A-B 06 Vilacondense 1:52.86 ___________EXH
9 Jose Brito, ROCHA M 133268 Cad A-B 06 AP Vila D Este 1:59.79 ___________EXH

Série 8 de 8, 9:50

0 Marco Oliveira, LOPES M 202144 Cad A-B 06 Penafiel 1:35.71 ___________
1 Bruno Marcelo, MBAREK M 153453 Cad A-B 06 Aquatico Pacense 1:31.74 ___________
2 Dinis Soares, NEVES M 133095 Cad A-B 06  Luso-Internacional do Porto 1:29.07 ___________
3 Tomas Ferreira, OLIVEIRA M 151457 Cad A-B 06 Natacao da Maia 1:24.84 ___________
4 Miguel Azevedo, ROCHA M 131262 Cad A-B 06 Penafiel 1:21.15 ___________
5 Eduardo Pacheco, CUNHA M 130199 Cad A-B 06 Fluvial Portuense 1:22.88 ___________
6 Francisco Campos, LOURENCO M 132136 Cad A-B 06 Natacao de Valongo 1:28.55 ___________
7 Tomas Mendes, COSTA M 132343 Cad A-B 06 Famalicao 1:31.64 ___________
8 Joao Pedro, ALVES M 148570 Cad A-B 06 Assoc. Desportiva de Fafe 1:31.87 ___________
9 Joao Nogueira, RIBEIRO M 131259 Cad A-B 06 Assoc. Desportiva de Fafe 1:36.35 ___________

Prova 10 Femin., 100m Costas 10 anos e mais velhos
25-02-2018 - 9:50 CMF - Clinica Medica da Foz Startlist

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube Tempo

Série 1 de 7, 9:50

0 Margarida Raquel, ESTRELA F 145792 Cad A-B 07 Aquatico Pacense NT ___________
1 Carolina Amadeu, FERREIRA F 202815 Cad A-B 08 Leixoes Sport Club NT ___________
2 Mariana Almeida, SAMPAIO F 203350 Cad A-B 08 AP Vila D Este NT ___________
3 Mafalda Guimaraes, SANTOS F 200926 Cad A-B 08 Leixoes Sport Club NT ___________
4 Beatriz Azevedo, PEREIRA F 203589 Cad A-B 07 Colegio SMLamas NT ___________
5 Carolina Cunha, HENRIQUES F 205459 Cad A-B 08 Foca NT ___________
6 Beatriz Silva, COENTRAO F 201062 Cad A-B 08 Famalicao NT ___________
7 Lara Santos, PEREIRA F 201773 Cad A-B 08 Natacao de Valongo NT ___________
8 Ines Filipa, MATOS F 206490 Cad A-B 08 Amarantus NT ___________

www.annp.pt


O Secretário do Juri O Juiz Árbitro
Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Associação de Natação do Norte de Portugal 20-02-2018 19:06 - Página 18

Associação de Natação do Norte de Portugal
Festival Regional de Clubes - Cadetes A-B 

Porto, 24 e 25-02-2018
www.annp.pt

Prova 10, Femin., 100m Costas

Série 2 de 7, 9:55

0 Maria Silva, MONTEIRO F 201074 Cad A-B 08 Famalicao NT ___________
1 Leonor Aguiar, OLIVEIRA F 205413 Cad A-B 08 Clube Naval Povoense NT ___________
2 Rita Silva, GOMES F 200932 Cad A-B 08 Leixoes Sport Club NT ___________
3 Diana Tome, BAPTISTA F 203337 Cad A-B 08 AP Vila D Este NT ___________
4 Ana Isabella, PAHOMI F 203336 Cad A-B 08 AP Vila D Este NT ___________
5 Ines Maria, REIS F 203417 Cad A-B 08 Lousada SXXI NT ___________
6 Joana Vale, GUIMARAES F 203330 Cad A-B 08 Natacao de Valongo NT ___________
7 Lara Marisa, BELEZA F 200353 Cad A-B 08 AP Vila D Este NT ___________
8 Sofia Alexandra, CARVALHO F 133262 Cad A-B 07 AP Vila D Este NT ___________
9 Laura Jesus, MENDES F 202798 Cad A-B 07 Fluvial Portuense NT ___________

Série 3 de 7, 10:00

0 Ana Carolina, NEVES F 200350 Cad A-B 08 AP Vila D Este NT ___________
1 Leonor Carvalho, ALBERGARIA F 200645 Cad A-B 08 Colegio SMLamas NT ___________
2 Maria Pinto, COELHO F 205473 Cad A-B 08 Aquatico Pacense NT ___________
3 Margarida Santos, AZEVEDO F 202241 Cad A-B 08 Lousada SXXI NT ___________
4 Ema Passos, BATISTA F 205169 Cad A-B 08 AP Vila D Este NT ___________
5 Rita Ferreira, GOUVEIA F 200511 Cad A-B 08 Natacao da Maia NT ___________
6 Matilde Lima, SA F 200984 Cad A-B 08 Colegio SMLamas NT ___________
7 Maria Joao, COSTA F 201391 Cad A-B 08 Vilacondense NT ___________
8 Sofia Maria, FREITAS F 203707 Cad A-B 08 AquaBrito NT ___________
9 Mafalda Pinto, SOUSA F 203348 Cad A-B 08 AP Vila D Este NT ___________

Série 4 de 7, 10:00

0 Filipa Oliveira, COSTA F 203331 Cad A-B 08 Natacao de Valongo NT ___________
1 Maria Joao, MARTINS F 204552 Cad A-B 08 Assoc. Desportiva de Fafe NT ___________
2 Beatriz Costa, DIAS F 204424 Cad A-B 08 Aquatico Pacense NT ___________
3 Francisca Soares, MOURA F 206485 Cad A-B 07 Foca 2:24.66 ___________
4 Cristiana Filipa, SOARES F 206488 Cad A-B 07 Foca 2:13.63 ___________
5 Ariana Ferras, PEREIRA F 153389 Cad A-B 07 Foca 2:19.59 ___________
6 Jessica Filipa, VIEIRA F 205461 Cad A-B 07 Foca 2:27.89 ___________
7 Raquel Ferreira, TEIXEIRA F 204361 Cad A-B 08 Foca NT ___________
8 Petra Mariana, PEREIRA F 204596 Cad A-B 08 Foca NT ___________
9 Matilde Monteiro, MARQUES F 203416 Cad A-B 08 Lousada SXXI NT ___________

Série 5 de 7, 10:05

0 Lara Catarina, VIEIRA F 202847 Cad A-B 07 AP Vila D Este 2:12.17 ___________
1 Catarina Beatriz, PINTO F 200808 Cad A-B 07 Amarantus 1:57.57 ___________
2 Matilde Araujo, PALMEIRA F 202806 Cad A-B 07 Vilacondense 1:56.70 ___________
3 Ines Rebelo, SOUSA F 203317 Cad A-B 07 Porto 1:53.79 ___________
4 Ines Lopes, MAGALHAES F 203320 Cad A-B 08 Assoc. Desportiva de Fafe 1:52.85 ___________
5 Ana Ribeiro, RODRIGUES F 202878 Cad A-B 07 Aquatico Pacense 1:53.07 ___________
6 Leonor Ferreira, ANJO F 205766 Cad A-B 07 Clube Naval Povoense 1:55.63 ___________
7 Leonor Ribeiro, NOBRE F 205775 Cad A-B 08 Natacao de Valongo 1:57.18 ___________
8 Francisca Soares, PIMENTA F 202786 Cad A-B 07 Clube Naval Povoense 1:59.63 ___________
9 Iara Clarisse, SOUSA F 204410 Cad A-B 07 Natacao de Valongo 2:12.80 ___________

Série 6 de 7, 10:10

0 Mariana Macedo, MOREIRA F 205196 Cad A-B 08 Foca 1:52.60 ___________
1 Clara Cardoso, PINTO F 201817 Cad A-B 07 Fluvial Portuense 1:52.43 ___________
2 Leonor Pacheco, TEIXEIRA F 140938 Cad A-B 08 Aquatico Pacense 1:48.66 ___________
3 Barbara, GONCALVES F 201803 Cad A-B 07 Assoc. Desportiva de Fafe 1:47.70 ___________
4 Sofia Maria, TEIXEIRA F 132843 Cad A-B 07 Natacao da Maia 1:44.45 ___________
5 Diana Ines, TORRES F 133453 S21 99 Fluvial Portuense 1:46.43 ___________EXH
6 Carolina Malheiro, RODRIGUES F 152099 Cad A-B 07 Ginásio Santo Tirso 1:48.60 ___________
7 Adriana, MARTINS F 153349 Cad A-B 07 Aquatico Pacense 1:50.93 ___________
8 Ana Francisca, CONCEICAO F 205763 Cad A-B 07 Clube Naval Povoense 1:52.55 ___________
9 Silvia Teixeira, SANTOS F 202848 Cad A-B 07 AP Vila D Este 1:52.74 ___________
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Série 7 de 7, 10:10

0 Beatriz Teixeira, CUNHA F 204727 Cad A-B 07 Leixoes Sport Club 1:42.46 ___________
1 Maria Leonor, MOREIRA F 200764 Cad A-B 07 Leixoes Sport Club 1:38.77 ___________
2 Rita Marques, SOARES F 132341 Cad A-B 07 Famalicao 1:33.20 ___________
3 Filipa Silva, RODRIGUES F 200208 Cad A-B 07 Clube Naval Povoense 1:30.78 ___________
4 Mafalda Gomes, TEIXEIRA F 204698 Cad A-B 07 Porto 1:28.90 ___________
5 Barbara Sofia, GOMES F 147188 Cad A-B 07 Leixoes Sport Club 1:28.96 ___________
6 Mafalda Martins, MESQUITA F 202805 Cad A-B 07 Famalicao 1:31.66 ___________
7 Eva Oliveira, SILVA F 201964 Cad A-B 07 Penafiel 1:33.58 ___________
8 Ana Catarina, BASTOS F 153443 Cad A-B 07 Porto 1:41.18 ___________
9 Sara Rafaela, LEAL F 204403 Cad A-B 07 Penafiel 1:44.38 ___________

Prova 11 Masc., 100m Bruços 11 anos e mais velhos
25-02-2018 - 10:15 GRAFIPRONTO Startlist

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube Tempo

Série 1 de 13, 10:15

1 Rafael Silva, SOUSA M 203189 Cad A-B 07 Colegio SMLamas NT ___________
2 Francisco Bernardes, MARTELO M 201758 Cad A-B 07 Porto NT ___________
3 Alexandre Espiga, CARONA M 206541 Cad A-B 07  Luso-Internacional do Porto NT ___________
4 Francisco Jose, TEIXEIRA M 204355 Cad A-B 07 Foca NT ___________
5 Hugo Filipe, TEIXEIRA M 202845 Cad A-B 06 AP Vila D Este NT ___________EXH
6 Joao Alves, RODRIGUES M 201808 Cad A-B 07 Famalicao NT ___________
7 Afonso Abreu, FREITAS M 201645 Cad A-B 07 Assoc. Desportiva de Fafe NT ___________

Série 2 de 13, 10:20

0 Diogo Manuel, COSTA M 206990 Cad A-B 07 Natacao da Maia NT ___________
1 Simao Pedro, ROCHA M 203015 Cad A-B 06 Aquatico Pacense NT ___________
2 Bernardo Pedro, FERREIRA M 204999 Cad A-B 07 Natacao de Valongo NT ___________
3 Frederico Silva, SANTOS M 200995 Cad A-B 06 Penafiel NT ___________
4 Rodrigo Manuel, MONTEIRO M 132895 Cad A-B 07 Porto NT ___________
5 Bernardo Lapa, OLIVEIRA M 205178 Cad A-B 07 Porto NT ___________
6 Tomas Rocha, DORES M 200766 Cad A-B 07 Leixoes Sport Club NT ___________
7 Rodrigo Azevedo, FERREIRA M 201079 Cad A-B 07 Lousada SXXI NT ___________
8 Rodrigo Coelho, RIBEIRO M 132249 Cad A-B 07 Colegio SMLamas NT ___________
9 Goncalo Martins, AZEVEDO M 205523 Cad A-B 06 Famalicao NT ___________

Série 3 de 13, 10:25

0 Andre Filipe, COUTO M 201541 Cad A-B 07 Natacao de Valongo NT ___________
1 Antonio Miguel, COSTA M 202259 Cad A-B 07 Assoc. Desportiva de Fafe NT ___________
2 Dinis Martins, MATEUS M 203338 Cad A-B 07 AP Vila D Este NT ___________
3 Tiago Manuel, MACHADO M 206134 Cad A-B 06 Famalicao NT ___________
4 Nuno Andre, BABO M 200996 Cad A-B 07 Penafiel NT ___________EXH
5 Tiago Mendes, COSTA M 201132 Cad A-B 07 Famalicao NT ___________
6 Gabriel Neves, CARDOSO M 204997 Cad A-B 06 Natacao de Valongo NT ___________
7 Afonso Alves, SILVA M 201059 Cad A-B 07 Famalicao NT ___________
8 Rodrigo Filipe, LEAL M 153350 Cad A-B 07 Aquatico Pacense NT ___________
9 Francisco Almeida, ROCHA M 205614 Cad A-B 07 Ginásio Santo Tirso NT ___________
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Série 4 de 13, 10:25

0 Rodrigo Pinto, LINHAS M 201101 Cad A-B 07 Leixoes Sport Club NT ___________
1 Andre Silva, GONCALVES M 201831 Cad A-B 07 Leixoes Sport Club NT ___________
2 Tomas Pinto, COSTA M 202820 Cad A-B 07 Leixoes Sport Club NT ___________
3 Jose Alberto, SEQUEIRA M 203099 Cad A-B 06 Lousada SXXI NT ___________
4 Renato Gouveia, TEIXEIRA M 204599 Cad A-B 07 Foca NT ___________
5 Duarte Correia, GARCIA M 202823 Cad A-B 07 Leixoes Sport Club NT ___________
6 Gustavo Oliveira, LUZ M 200986 Cad A-B 07 Colegio SMLamas NT ___________
7 Tiago Airosa, SANTOS M 203311 Cad A-B 07 Porto NT ___________
8 Miguel Guedes, FERREIRA M 205181 Cad A-B 07 Porto NT ___________
9 Rodrigo Andrade, SEABRA M 202669 Cad A-B 07 Vilacondense NT ___________EXH

Série 5 de 13, 10:30

0 Martim Ribeiro, NOGUEIRA M 205458 Cad A-B 07 AP Vila D Este NT ___________
1 Francisco Daniel, SILVA M 200931 Cad A-B 07 Leixoes Sport Club NT ___________
2 Nelson Oliveira, SILVA M 205414 Cad A-B 07 Clube Naval Povoense NT ___________
3 Afonso Figueiredo, DIAS M 205774 Cad A-B 06 Natacao de Valongo NT ___________
4 Artur Guterres, CARVALHO M 202266 Cad A-B 06 Vilacondense NT ___________EXH
5 Guilherme Mahua, SOARES M 200790 Cad A-B 07 Porto NT ___________EXH
6 Diogo Ribeiro, SILVA M 201061 Cad A-B 07 Famalicao NT ___________
7 Francisco Ferreira, MENDES M 200994 Cad A-B 07 Penafiel NT ___________
8 Gustavo Ferreira, ARAUJO M 204625 Cad A-B 07 Vilacondense NT ___________
9 Tomas Machado, MIRANDA M 200780 Cad A-B 07 Porto NT ___________

Série 6 de 13, 10:35

0 Francisco Manuel, PINTO M 200812 Cad A-B 07 Amarantus NT ___________
1 Martim Barbosa, FONTES M 203352 Cad A-B 07 AP Vila D Este NT ___________EXH
2 Francisco Barbosa, SILVA M 205578 Cad A-B 06 Vilacondense NT ___________
3 Diogo Loureiro, BARROS M 204624 Cad A-B 07 Clube Naval Povoense NT ___________
4 Gabriel Couto, MEIRELES M 131792 Cad A-B 06 Colegio SMLamas NT ___________
5 Rodrigo Goncalves, BARROS M 201802 Cad A-B 07 Assoc. Desportiva de Fafe NT ___________
6 Paulo Tiago, VALES M 201752 Cad A-B 07 Porto NT ___________
7 Jose Pedro, FERNANDES M 204416 Cad A-B 07 Foca NT ___________
8 Tiago Carvalho, COSTA M 201068 Cad A-B 07 Famalicao NT ___________
9 David Luis, ANTUNES M 201934 Cad A-B 07 Porto NT ___________

Série 7 de 13, 10:40

0 Gabriel Santos, LOPES M 152219 Cad A-B 07 Ginásio Santo Tirso NT ___________
1 Rodrigo Costa, BORGES M 133190 Cad A-B 07 Fluvial Portuense NT ___________
2 Martim Silva, SOUSA M 200791 Cad A-B 07 Porto NT ___________EXH
3 Tiago Mendes, RIBEIRO M 203329 Cad A-B 07 Natacao de Valongo NT ___________
4 Gil Afonso, RODRIGUES M 148683 Cad A-B 07 Fluvial Portuense NT ___________
5 Joao Caldeira, ALVES M 203321 Cad A-B 07 Assoc. Desportiva de Fafe NT ___________
6 Bruno Emanuel, VIEIRA M 204681 Cad A-B 07 Lousada SXXI NT ___________
7 Afonso Pires, PISSARRO M 201094 Cad A-B 07 Penafiel NT ___________
8 Duarte Rafael, PEREIRA M 132250 Cad A-B 07 Colegio SMLamas NT ___________
9 Santiago Violas, FERREIRA M 133103 Cad A-B 07  Luso-Internacional do Porto NT ___________

Série 8 de 13, 10:45

0 Dinis Pinto, PEREIRA M 202752 Cad A-B 07 Clube Naval Povoense NT ___________
1 Diogo Filipe, SERRALVA M 200993 Cad A-B 07 Penafiel NT ___________
2 Tiago, SANTOS M 201072 Cad A-B 07 Famalicao NT ___________
3 Pedro Barros, SOUSA M 132893 Cad A-B 07 Porto NT ___________EXH
4 Rafael Pereira, SILVA M 133259 Cad A-B 06 AP Vila D Este 2:20.66 ___________EXH
5 Sergio Rafael, SILVA M 204722 Cad A-B 06 Penafiel 3:03.71 ___________
6 Afonso Oliveira, CARVALHO M 201813 Cad A-B 07 Fluvial Portuense NT ___________
7 Tiago Miguel, ABREU M 205539 Cad A-B 07 Porto NT ___________
8 Duarte Maria, CARREIRA M 205865 Cad A-B 07 Porto NT ___________
9 Quevin Pinheiro, CUNHA M 152116 Cad A-B 07 Ginásio Santo Tirso NT ___________
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Série 9 de 13, 10:45

0 Luis Miguel, RIBEIRO M 201081 Cad A-B 06 Lousada SXXI 2:17.38 ___________EXH
1 Filipe Gomes, AROSO M 148321 Cad A-B 06  Luso-Internacional do Porto 2:11.40 ___________
2 Guilherme Ramos, SILVA M 205033 Cad A-B 06 Vilacondense 2:10.98 ___________
3 Helder Henrique, FERREIRA M 204401 Cad A-B 06 Penafiel 2:05.67 ___________
4 Joao Cunha, RODRIGUES M 130641 Cad A-B 06 Celorico Basto 2:00.85 ___________
5 Jose Miguel, SILVA M 133380 S21 95 Fluvial Portuense 2:01.12 ___________EXH
6 Goncalo Gomes, CARDOSO M 131793 Cad A-B 06 Colegio SMLamas 2:09.52 ___________
7 Diogo Filipe, SOCORRO M 201110 Cad A-B 06 Fluvial Portuense 2:11.31 ___________
8 Lucas Afonso, RODRIGUES M 133144 Cad A-B 06 AquaBrito 2:11.60 ___________EXH
9 Dinis Afonso, CORREIA M 205460 Cad A-B 06 Foca 2:18.27 ___________

Série 10 de 13, 10:50

0 Afonso Oliveira, MOTA M 131786 Cad A-B 06 Colegio SMLamas 1:59.03 ___________
1 Martim Alves, GONCALVES M 130643 Cad A-B 06 Celorico Basto 1:57.56 ___________
2 Afonso Germano, COSTA M 200771 Cad A-B 06 Porto 1:56.68 ___________
3 Bruno Marcelo, MBAREK M 153453 Cad A-B 06 Aquatico Pacense 1:53.96 ___________EXH
4 Manuel Joaquim, LEAL M 130075 Cad A-B 06 Aquatico Pacense 1:53.49 ___________
5 Dinis Soares, NEVES M 133095 Cad A-B 06  Luso-Internacional do Porto 1:53.60 ___________EXH
6 Francisco Nogueira, GONCALVES M 201077 Cad A-B 07 Famalicao 1:55.19 ___________
7 Rafael Dinis, PACHECO M 204593 Cad A-B 07 Aquatico Pacense 1:57.49 ___________
8 Alexandre Oliveira, ALVES M 200772 Cad A-B 06 AP Vila D Este 1:58.68 ___________
9 Airton Cunha, GUEDES M 202231 Cad A-B 06 Penafiel 1:59.23 ___________

Série 11 de 13, 10:55

0 Afonso Claudio, MACHADO M 132323 Cad A-B 06 Famalicao 1:53.10 ___________
1 Joao Alexandre, MOLAR M 200980 Cad A-B 06  Luso-Internacional do Porto 1:52.70 ___________
2 Pedro Goncalves, NUNES M 204664 Cad A-B 06 Penafiel 1:52.46 ___________
3 Afonso Dinis, BARROS M 200991 Cad A-B 06 Penafiel 1:51.73 ___________
4 Jose Brito, ROCHA M 133268 Cad A-B 06 AP Vila D Este 1:49.78 ___________
5 Afonso Magalhaes, CABRAL M 130163 Cad A-B 06 Leixoes Sport Club 1:50.07 ___________
6 Gustavo Gomes, RAMOS M 200774 Cad A-B 06 Porto 1:52.04 ___________
7 Rafael Jesus, BARROS M 148657 Cad A-B 06 Penafiel 1:52.68 ___________
8 Afonso Azevedo, PACHECO M 201382 Cad A-B 06 Vilacondense 1:52.70 ___________
9 Joao Carlos, BARROS M 200357 Cad A-B 06 AP Vila D Este 1:53.17 ___________EXH

Série 12 de 13, 10:55

0 Bruno Silva, LOUREIRO M 129872 Cad A-B 06 Porto 1:49.14 ___________
1 Pedro Miguel, PINTO M 148621 Cad A-B 07 Assoc. Desportiva de Fafe 1:49.07 ___________
2 Rodrigo Miguel, FERNANDES M 200798 Cad A-B 07 Natacao de Valongo 1:48.42 ___________
3 Daniel Jesus, SACRAMENTO M 132327 Cad A-B 06 Famalicao 1:47.10 ___________
4 Andre Alves, FLORES M 202750 Cad A-B 06 Clube Naval Povoense 1:45.85 ___________
5 Vasco Monteiro, CASTRO M 202720 Cad A-B 06 Porto 1:45.89 ___________EXH
6 Romulo Neves, PINTO M 131795 Cad A-B 06 Colegio SMLamas 1:47.49 ___________
7 Rodrigo Ferreira, PEREIRA M 205524 Cad A-B 06 Famalicao 1:48.69 ___________
8 Dinis Canais, PERA M 130639 Cad A-B 06 Celorico Basto 1:49.13 ___________
9 Afonso Oliveira, SILVA M 132324 Cad A-B 06 Famalicao 1:49.48 ___________

Série 13 de 13, 11:00

0 Guilherme Oliveira, CALHANDRO M 131800 Cad A-B 06 Natacao da Maia 1:41.99 ___________
1 Pedro Roque, IGREJA M 203964 Cad A-B 06 Vilacondense 1:40.55 ___________
2 Marco Oliveira, LOPES M 202144 Cad A-B 06 Penafiel 1:37.19 ___________
3 Francisco Araujo, SILVA M 132331 Cad A-B 06 Famalicao 1:33.98 ___________
4 Joao Nogueira, RIBEIRO M 131259 Cad A-B 06 Assoc. Desportiva de Fafe 1:32.04 ___________
5 Tomas Mendes, COSTA M 132343 Cad A-B 06 Famalicao 1:32.30 ___________
6 Miguel Azevedo, ROCHA M 131262 Cad A-B 06 Penafiel 1:35.10 ___________EXH
7 Rui Miguel, SANTOS M 204083 Cad A-B 06 Porto 1:38.73 ___________
8 Afonso Marcos, LIBERAL M 132276 Cad A-B 07 Clube Naval Povoense 1:41.48 ___________
9 Tiago Marques, PEREIRA M 130166 Cad A-B 06 Leixoes Sport Club 1:42.58 ___________
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Prova 12 Femin., 100m Livres Cadetes A-B
25-02-2018 - 11:05 CMF - Clinica Medica da Foz Startlist

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube Tempo

Série 1 de 11, 11:05

0 Matilde Reis, FONTES F 207037 Cad A-B 08 Clube Naval Povoense NT ___________
1 Matilde Monteiro, MARQUES F 203416 Cad A-B 08 Lousada SXXI NT ___________
2 Diana Lopes, MAGALHAES F 206617 Cad A-B 07 Assoc. Desportiva de Fafe NT ___________
3 Mariana Pinto, FERREIRA F 206487 Cad A-B 08 Foca NT ___________
4 Matilde Sa, SILVEIRA F 205619 Cad A-B 08 Amarantus NT ___________
5 Leonor Ferreira, ANJO F 205766 Cad A-B 07 Clube Naval Povoense NT ___________
6 Ariana Micaela, BESSA F 201080 Cad A-B 08 Lousada SXXI NT ___________EXH
7 Jessica Filipa, VIEIRA F 205461 Cad A-B 07 Foca NT ___________
8 Petra Mariana, PEREIRA F 204596 Cad A-B 08 Foca NT ___________
9 Mara Martins, SOUSA F 205615 Cad A-B 07 Ginásio Santo Tirso NT ___________

Série 2 de 11, 11:05

0 Maria Vilela, MELERO F 205538 Cad A-B 07 Porto NT ___________
1 Rita Ferreira, GOUVEIA F 200511 Cad A-B 08 Natacao da Maia NT ___________
2 Catia Filipa, MONTEIRO F 203731 Cad A-B 08 Amarantus NT ___________
3 Beatriz Beato, SOUSA F 205616 Cad A-B 08 Amarantus NT ___________
4 Georgia Alice, CROSSLAND F 205779 Cad A-B 08 Fluvial Portuense NT ___________
5 Mariana Nunes, CUNHA F 201087 Cad A-B 08 Lousada SXXI NT ___________
6 Ines Maria, REIS F 203417 Cad A-B 08 Lousada SXXI NT ___________
7 Joana Gomes, FREIRE F 202247 Cad A-B 08 Lousada SXXI NT ___________
8 Cristiana Filipa, SOARES F 206488 Cad A-B 07 Foca NT ___________
9 Matilde Sousa, COSTA F 203325 Cad A-B 08 Assoc. Desportiva de Fafe NT ___________

Série 3 de 11, 11:10

0 Leonor Neves, PINTO F 200646 Cad A-B 08 Colegio SMLamas NT ___________
1 Sofia Lopes, TEIXEIRA F 203733 Cad A-B 08 Amarantus NT ___________
2 Raquel Ferreira, TEIXEIRA F 204361 Cad A-B 08 Foca NT ___________
3 Mariana Almeida, SAMPAIO F 203350 Cad A-B 08 AP Vila D Este NT ___________
4 Mia Bisteni, GOMES F 206620 Cad A-B 08 Fluvial Portuense NT ___________
5 Leonor Carvalho, ALBERGARIA F 200645 Cad A-B 08 Colegio SMLamas NT ___________
6 Lara Santos, PEREIRA F 201773 Cad A-B 08 Natacao de Valongo NT ___________
7 Ana Beatriz, MACEDO F 203730 Cad A-B 08 Amarantus NT ___________
8 Matilde Lima, SA F 200984 Cad A-B 08 Colegio SMLamas NT ___________
9 Ana Rita, MONTEIRO F 203414 Cad A-B 08 Lousada SXXI NT ___________

Série 4 de 11, 11:15

0 Ines Maria, SALEIRO F 206313 Cad A-B 08 Fluvial Portuense NT ___________
1 Mafalda Guimaraes, SANTOS F 200926 Cad A-B 08 Leixoes Sport Club NT ___________
2 Francisca Soares, MOURA F 206485 Cad A-B 07 Foca NT ___________
3 Ema Passos, BATISTA F 205169 Cad A-B 08 AP Vila D Este NT ___________
4 Laura Doellinger, CASTRO F 201105 Cad A-B 08 Assoc. Desportiva de Fafe NT ___________
5 Mariana Futuro, SOARES F 206489 Cad A-B 07 Amarantus NT ___________
6 Leticia Beatriz, RIBAS F 204724 Cad A-B 07 Foca NT ___________
7 Ana Carolina, NEVES F 200350 Cad A-B 08 AP Vila D Este NT ___________
8 Lara Fabiana, PINTO F 205618 Cad A-B 07 Amarantus NT ___________
9 Joana Vale, GUIMARAES F 203330 Cad A-B 08 Natacao de Valongo NT ___________
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Série 5 de 11, 11:20

0 Ana Senhorinha, SILVA F 205527 Cad A-B 07 Natacao da Maia NT ___________
1 Sofia Costa, RODRIGUES F 201058 Cad A-B 07 Famalicao NT ___________
2 Catarina Marques, PINTO F 205778 Cad A-B 08 Fluvial Portuense 2:19.84 ___________
3 Mariana Alexandre, FONTES F 203447 Cad A-B 08 Clube Naval Povoense 2:04.75 ___________
4 Mariana Pinto, CARVALHO F 201820 Cad A-B 07 Fluvial Portuense 1:57.29 ___________
5 Beatriz Ramos, COSTA F 205772 Cad A-B 08 Vilacondense 2:01.77 ___________
6 Ana Catarina, CRUZ F 204544 Cad A-B 07 Fluvial Portuense 2:08.84 ___________
7 Gabriela Alteiro, FERREIRA F 202787 Cad A-B 07 Clube Naval Povoense 2:39.92 ___________
8 Lara Marisa, BELEZA F 200353 Cad A-B 08 AP Vila D Este NT ___________
9 Ana Claudia, MAGALHAES F 200934 Cad A-B 08 Aquatico Pacense NT ___________

Série 6 de 11, 11:20

0 Diana Vieira, SANTOS F 205577 Cad A-B 07 Vilacondense 1:56.79 ___________
1 Leonor Ribeiro, NOBRE F 205775 Cad A-B 08 Natacao de Valongo 1:55.60 ___________
2 Maria Luis, SOUSA F 205537 Cad A-B 08 Porto 1:54.74 ___________
3 Alexandra Mendonca, FREIRE F 202821 Cad A-B 08 Leixoes Sport Club 1:51.85 ___________
4 Leonor Carolina, MEIRELES F 200810 Cad A-B 07 Amarantus 1:50.67 ___________
5 Lara Catarina, VIEIRA F 202847 Cad A-B 07 AP Vila D Este 1:50.81 ___________
6 Mariana Vieira, SANTOS F 203093 Cad A-B 08 Foca 1:53.55 ___________
7 Leonor Beatriz, PINTO F 200807 Cad A-B 07 Amarantus 1:54.80 ___________
8 Ariana Ferras, PEREIRA F 153389 Cad A-B 07 Foca 1:56.37 ___________
9 Maria, DEGTYAREVA F 202753 Cad A-B 08 Clube Naval Povoense 1:57.11 ___________

Série 7 de 11, 11:25

0 Bruna Maria, BARBOSA F 202261 Cad A-B 08 Aquatico Pacense 1:49.40 ___________
1 Ariana Figueiredo, SOARES F 202265 Cad A-B 07 Vilacondense 1:48.68 ___________
2 Ana Medeiros, COSTA F 152164 Cad A-B 07 Ginásio Santo Tirso 1:46.19 ___________
3 Ana Castro, SILVA F 205522 Cad A-B 08 Famalicao 1:45.13 ___________
4 Gabriela Oliveira, SILVA F 201965 Cad A-B 07 Penafiel 1:43.35 ___________EXH
5 Mariana Macedo, MOREIRA F 205196 Cad A-B 08 Foca 1:43.63 ___________
6 Matilde Dias, MOREIRA F 140692 Cad A-B 08 Aquatico Pacense 1:46.06 ___________
7 Beatriz Maria, NEVES F 201090 Cad A-B 08 Leixoes Sport Club 1:48.58 ___________
8 Catarina Beatriz, PINTO F 200808 Cad A-B 07 Amarantus 1:49.22 ___________
9 Beatriz Silva, QUINTELA F 204597 Cad A-B 08 Foca 1:49.74 ___________

Série 8 de 11, 11:25

0 Leonor Aguiar, OLIVEIRA F 205413 Cad A-B 08 Clube Naval Povoense 1:42.87 ___________
1 Beatriz Meireles, MARINHO F 202219 Cad A-B 07 Celorico Basto 1:42.49 ___________
2 Carolina Cunha, HENRIQUES F 205459 Cad A-B 08 Foca 1:42.04 ___________
3 Ana Gabriela, SILVA F 203708 Cad A-B 08 Natacao da Maia 1:40.76 ___________
4 Carolina Malheiro, RODRIGUES F 152099 Cad A-B 07 Ginásio Santo Tirso 1:40.63 ___________
5 Lara Martins, LAMEIRA F 201091 Cad A-B 08 Leixoes Sport Club 1:40.75 ___________
6 Sofia Isabel, BORGES F 200997 Cad A-B 07 Penafiel 1:41.00 ___________
7 Luciana Filipa, PINTO F 201801 Cad A-B 08 Natacao da Maia 1:42.38 ___________
8 Francisca Lamas, SILVA F 202816 Cad A-B 08 Leixoes Sport Club 1:42.77 ___________
9 Sara Rafaela, LEAL F 204403 Cad A-B 07 Penafiel 1:43.07 ___________

Série 9 de 11, 11:30

0 Ines Rebelo, SOUSA F 203317 Cad A-B 07 Porto 1:40.01 ___________
1 Adriana, MARTINS F 153349 Cad A-B 07 Aquatico Pacense 1:39.57 ___________
2 Rita Silva, GOMES F 200932 Cad A-B 08 Leixoes Sport Club 1:38.25 ___________
3 Sofia Maria, TEIXEIRA F 132843 Cad A-B 07 Natacao da Maia 1:37.40 ___________
4 Ana Carolina, CRUZ F 201055 Cad A-B 08 Famalicao 1:36.72 ___________
5 Ana Ribeiro, RODRIGUES F 202878 Cad A-B 07 Aquatico Pacense 1:37.32 ___________
6 Maria Bernardo, LIMA F 132332 Cad A-B 07 Famalicao 1:38.02 ___________
7 Rita Espinhaco, MARQUES F 132925 Cad A-B 07 Leixoes Sport Club 1:38.77 ___________
8 Ana Francisca, CONCEICAO F 205763 Cad A-B 07 Clube Naval Povoense 1:39.58 ___________
9 Clara Cardoso, PINTO F 201817 Cad A-B 07 Fluvial Portuense 1:40.14 ___________
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Série 10 de 11, 11:30

0 Leonor Isabel, MARTINS F 201385 Cad A-B 08 Vilacondense 1:36.09 ___________
1 Leonor Pacheco, TEIXEIRA F 140938 Cad A-B 08 Aquatico Pacense 1:35.68 ___________
2 Joana Navega, TEIXEIRA F 200355 Cad A-B 07 AP Vila D Este 1:33.15 ___________
3 Eva Oliveira, SILVA F 201964 Cad A-B 07 Penafiel 1:32.17 ___________
4 Beatriz Azevedo, PEREIRA F 203589 Cad A-B 07 Colegio SMLamas 1:31.67 ___________
5 Mariana Sofia, MOUTA F 200786 Cad A-B 07 Porto 1:32.09 ___________EXH
6 Iara Herdeiro, OLIVEIRA F 202666 Cad A-B 07 Vilacondense 1:32.66 ___________
7 Ines Maria, PEREIRA F 200504 Cad A-B 08 Natacao de Valongo 1:34.87 ___________
8 Carolina Amadeu, FERREIRA F 202815 Cad A-B 08 Leixoes Sport Club 1:35.92 ___________
9 Leonor Carvalho, SOARES F 200784 Cad A-B 08 Porto 1:36.61 ___________

Série 11 de 11, 11:35

0 Lara Filipa, PINTO F 200514 Cad A-B 08 Natacao da Maia 1:29.76 ___________
1 Maria Joao, MARTINS F 204552 Cad A-B 08 Assoc. Desportiva de Fafe 1:26.63 ___________
2 Filipa Silva, RODRIGUES F 200208 Cad A-B 07 Clube Naval Povoense 1:23.72 ___________
3 Matilde Barros, LEAL F 132883 Cad A-B 07 Aquatico Pacense 1:21.65 ___________
4 Ines Filipa, ALMEIDA F 132291 Cad A-B 07 Colegio SMLamas 1:14.00 ___________
5 Mafalda Guimaraes, REBELO F 148682 Cad A-B 07 Fluvial Portuense 1:20.59 ___________
6 Ana Beatriz, VIEIRA F 202851 Cad A-B 07 Foca 1:21.81 ___________
7 Mafalda Gomes, TEIXEIRA F 204698 Cad A-B 07 Porto 1:24.03 ___________
8 Patricia Alexandra, SILVA F 133258 Cad A-B 07 AP Vila D Este 1:29.15 ___________EXH
9 Beatriz Geraldes, FONTES F 200781 Cad A-B 08 Porto 1:31.21 ___________

11:35 Intervalo de Descanso

Prova 13 Masc., 4 x 50m Estilos Cadetes A-B
25-02-2018 - 11:45 VITALIS Startlist

Pista Sexo Licença Cat Ano Clube Tempo

Série 1 de 3, 11:45

1 Ginásio Santo Tirso 1 M Cad A-B Ginásio Santo Tirso NT ___________
2 Famalicao 2 M Cad A-B Famalicao NT ___________
3 Vilacondense 2 M Cad A-B Vilacondense NT ___________
4 Colegio SMLamas 1 M Cad A-B Colegio SMLamas NT ___________
5 Porto 1 M Cad A-B Porto NT ___________
6 Colegio SMLamas 2 M Cad A-B Colegio SMLamas NT ___________
7 Foca 1 M Cad A-B Foca NT ___________

Série 2 de 3, 11:50

0 Lousada SXXI 2 M Cad A-B Lousada SXXI NT ___________
1 AP Vila D Este 2 M Cad A-B AP Vila D Este NT ___________
2 Vilacondense 1 M Cad A-B Vilacondense NT ___________
3 Famalicao 1 M Cad A-B Famalicao NT ___________
4 Aquatico Pacense 1 M Cad A-B Aquatico Pacense 3:17.34 ___________
5 Natacao de Valongo 2 M Cad A-B Natacao de Valongo 3:24.53 ___________
6 Leixoes Sport Club 2 M Cad A-B Leixoes Sport Club NT ___________
7 Clube Naval Povoense 2 M Cad A-B Clube Naval Povoense NT ___________
8 Assoc. Desportiva de Fafe 2 M Cad A-B Assoc. Desportiva de Fafe NT ___________
9 Porto 2 M Cad A-B Porto NT ___________
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Série 3 de 3, 11:55

0 Natacao de Valongo 1 M Cad A-B Natacao de Valongo 3:12.91 ___________
1 Penafiel 1 M Cad A-B Penafiel 3:02.18 ___________
2 AP Vila D Este 1 M Cad A-B AP Vila D Este 2:56.60 ___________
3 Fluvial Portuense 1 M Cad A-B Fluvial Portuense 2:47.39 ___________
4 Assoc. Desportiva de Fafe 1 M Cad A-B Assoc. Desportiva de Fafe 2:42.69 ___________
5 Clube Naval Povoense 1 M Cad A-B Clube Naval Povoense 2:46.45 ___________
6 Celorico Basto 1 M Cad A-B Celorico Basto 2:54.63 ___________
7 Leixoes Sport Club 1 M Cad A-B Leixoes Sport Club 2:57.94 ___________
8 Penafiel 2 M Cad A-B Penafiel 3:03.76 ___________
9 Luso-Internacional do Porto 1 M Cad A-B  Luso-Internacional do Porto 3:16.24 ___________

Prova 14 Femin., 4 x 50m Livres Cadetes A-B
25-02-2018 - 12:00 TURBO Startlist

Pista Sexo Licença Cat Ano Clube Tempo

Série 1 de 3, 12:00

3 Porto 1 F Cad A-B Porto NT ___________
4 Clube Naval Povoense 2 F Cad A-B Clube Naval Povoense NT ___________
5 Aquatico Pacense 2 F Cad A-B Aquatico Pacense NT ___________
6 Colegio SMLamas 1 F Cad A-B Colegio SMLamas NT ___________

Série 2 de 3, 12:05

0 Famalicao 1 F Cad A-B Famalicao NT ___________
1 Lousada SXXI 1 F Cad A-B Lousada SXXI NT ___________
2 Leixoes Sport Club 2 F Cad A-B Leixoes Sport Club NT ___________
3 Foca 2 F Cad A-B Foca NT ___________
4 Amarantus 1 F Cad A-B Amarantus NT ___________
5 AP Vila D Este 2 F Cad A-B AP Vila D Este NT ___________
6 Porto 2 F Cad A-B Porto NT ___________
7 Amarantus 2 F Cad A-B Amarantus NT ___________
8 Assoc. Desportiva de Fafe 1 F Cad A-B Assoc. Desportiva de Fafe NT ___________
9 Vilacondense 1 F Cad A-B Vilacondense NT ___________

Série 3 de 3, 12:10

0 Natacao de Valongo 1 F Cad A-B Natacao de Valongo 3:22.91 ___________
1 Clube Naval Povoense 1 F Cad A-B Clube Naval Povoense 3:06.15 ___________
2 Foca 1 F Cad A-B Foca 3:02.38 ___________
3 Aquatico Pacense 1 F Cad A-B Aquatico Pacense 2:46.33 ___________
4 Leixoes Sport Club 1 F Cad A-B Leixoes Sport Club 2:44.00 ___________
5 Fluvial Portuense 1 F Cad A-B Fluvial Portuense 2:44.51 ___________
6 Natacao da Maia 1 F Cad A-B Natacao da Maia 2:54.36 ___________
7 AP Vila D Este 1 F Cad A-B AP Vila D Este 3:05.39 ___________
8 Penafiel 1 F Cad A-B Penafiel 3:14.81 ___________
9 Famalicao 2 F Cad A-B Famalicao NT ___________
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